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NACIONALINĖ TEISMŲ ADMINISTRACIJA

2021 METŲ GRUODŽIO 31 D. KONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Nacionalinė teismų administracija (toliau -  Administracija) - yra biudžetinė įstaiga, 
finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, įstaigos kodas -  188724424. 
Administracijos buveinės adresas: L. Sapiegos g. 15. Vilnius.

Administracija-teismus ir teismų savivaldos institucijas aptarnaujanti biudžetinė įstaiga, kurios 
paskirtis - pagal kompetenciją užtikrinti teismų ir teismų savivaldos institucijų administracinę ir 
organizacinę veiklą.

Administracija yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąsias 
sąskaitas SWEDBANK, AB banke.

Administracija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu, kitais 
Lietuvos Respublikos Šeimos priimtais įstatymais ir teisės aktais, Lietuvos Respublikos tarptautinėmis 
sutartimis, Lietuvos Respublikos Prezidento dekretais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais 
ir kitais teisės aktais.

Nacionalinės teismų administracijos savininkė yra valstybė, Administracijos savininko teises ir 
pareigas įgyvendina Lietuvos Aukščiausiasis teismas.

Administracija yra konsoliduojantis subjektas, rengiantis subjektų grupės, kurią sudaro 
Administracija ir jos kontroliuojamas viešojo sektoriaus subjektas, Nacionalinės teismų 
administracijos mokymo centras (toliau -  Mokymo centras), III lygio konsoliduotąsias finansines 
ataskaitas. Administracijos, kaip konsoliduojančio subjekto kodas MVAL51.

Mokymo centras yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto, įstaigos kodas -  300629658, buveinės adresas: Sanklodiškių kaimas, Čiulėnų šen., Molėtų 
rajonas, LT-33354, Lietuvos Respublika. Mokymo centras įkurtas 2007 m. ir iki 2011 m. buvo LR 
Teisingumo ministerijai pavaldi įstaiga. Nuo 2011 m. spalio 1 d. Mokymo centro steigėjo teisės ir 
pareigos buvo perduotos Nacionalinei teismų administracijai. Nuo 2016 metų sausio 1 d. vadovaujantis 
Nacionalinės teismų administracijos direktoriaus 2015 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. 6P-147-( 1.1) „Dėl 
Nacionalinės teismų administracijos mokymo centro buhalterinės apskaitos tvarkymo centralizuotai“ 
buhalterinės apskaitos tvarkytojas yra Nacionalinė teismų administracija.

Administracija asocijuotų subjektų, filialų ar panašių struktūrinių vienetų neturi.
Administracijos subjektų grupės vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo 88 

darbuotojai (Administracijoje -  78, Mokymo centre -  10).
Administracija atkreipia dėmesį, kad pasaulinė pandemija ir COVID-19 situacija Lietuvoje turėjo 

poveikį Administracijos 2021 m. valdymui. Dėl pandemijos sukeltų padarinių pasaulyje -  augančių 
dujos, naftos ir kitų žaliavų kainų, didėjančių transportavimo kaštų, atsiradusio visų grandžių tiekimo 
sutrikimų ir to sąlygoto prekių trūkumo, Lietuvoje ženkliai išaugo kai kurių sektorių prekių ir paslaugų 
kainos, o prekių pristatymas ir darbų vykdymas pradėjo vėluoti. Dėl šių priežasčių vėlavo 
Administracijos pasirašytų sutarčių įgyvendinimas, užsitęsė viešųjų pirkimų procedūros, o viešieji 
pirkimai įvyko vėliau nei planuota.

Administracija 2021 metais vykdė 6 programas:
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!. 0 1.001 „Teismų savivaldos aptarnavimas ir veiklos užtikrinimas“, finansuojamą iš valstybės
biudžeto;

2. 01.002 „Teismų centralizuotas aprūpinimas“, finansuojamą iš valstybės biudžeto;
3. 01.003 „Teisėjų ir teismų personalo kvalifikacijos kėlimas“, finansuojamą iš valstybės 

biudžeto ir pajamų įmokų;
4. 02.001 „Teismų informacinių sistemų aptarnavimas ir plėtra“, finansuojamą iš valstybės 

biudžeto;
5. 02.003 „Teismų pastatų statyba ir rekonstrukcija“, finansuojamą iš valstybės biudžeto.
6. 02.004 „Tarptautinių projektų įgyvendinimas“, finansuojamą iš valstybės biudžeto ir 

Centrinės projektų valdymo agentūros. Administracija nuo 2018 m. rugsėjo mėn. dalyvauja 2014-2021 
m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų programoje „Teisingumas ir 
vidaus reikalai“ įgyvendinimas kaip programos partneris. 2020 m. birželio 15 d. Administracija 
pasirašė sutartį su Centrinė projektų valdymo agentūra dėl 2014-2021 m. Europos ekonominės erdvės 
finansinio mechanizmo projekto „Kokybės, paslaugų ir infrastruktūros tobulinimas Lietuvos 
teismuose“ (projekto kodas LT06-1-NTA-TF-001) įgyvendinimo. Trukmė- 4  metai (2020 m. birželio 
15 d — 2024 m. balandžio 30 d.). Biudžetas -  6.758.369,87 Eur.

Administracija nuo 2017 m. rugsėjo 18 d. vykdo 2014-2020 metų Europos Sąjungos (toliau -  
ES) fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus 
viešasis valdymas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 10.1.4. -  ESFA-V-922 „Teisingumo sistemos 
veiksmingumo didinimas“ projektą Nr. 10.1.4-ESFA-V-922-01-0002 „Teismų veiklos efektyvumo 
didinimas“ su Europos socialinio fondo agentūra. Trukmė -  5 metai (2017 m. rugsėjo 18 d. -  2022 m. 
gegužės 1 d.). Pateiktas prašymas projekto pratęsimui iki 2022 m. spalio 31 d. Biudžetas -  
2.574.879,78 Eur.

Administracija, nuo 2019 m. balandžio 1 d. iki 2021 m. kovo 31 d. bendradarbiaudama su 
Latvijos Respublikos Nacionaline teismų administracija ir Kroatijos teisingumo ministerija partnerio 
teisėmis, dalyvauja projekte Nr. 831642-DJCCM-JUST-AG-2018 „Teisminio bendradarbiavimo 
baudžiamosiose bylose plėtojimas". Projektas finansuojamas Europos Komisijos lėšomis. 
Administracijos tinkamų finansuoti išlaidų suma -  5.093,20 Eur. Administracija, 2021 m. kovo 29 d. 
grąžino Latvijos Respublikos Nacionalinei teismų administracijai 2.364,77 Eur nepanaudotų lėšų 
likutį.

Administracijai, nuo 2018 m. spalio mėn. dalyvaujant 2014-2020 m. ES fondų investicijų 
veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ Nr. 02.3.1-CPVA -V-529 
priemonėje „Pažangių elektroninių paslaugų kūrimas“, nuo 2018 m. spalio 1 d. iki 2021 m. gegužės 31 
d. įgyvendinimui skirta 10.840,44 Eur. Administracija, 2021 m. spalio 27 d. grąžino Informatikos ir 
ryšių departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 34,74 Eur nepanaudotų lėšų 
likutį.

Administracija 2020 m. liepos 9 d. pasirašė sutartį su Centrinė projektų valdymo agentūra dėl 
2020-2023 metų projekto „Teisingumo grandinės darbo kokybės gerinimas ir kompetencijų 
stiprinimas, siekiant apsaugoti smurto šeimoje ir dėl lyties aukas“ (projekto kodas LT06-3-VRM-TF-
001). Nuo 2020 m. liepos 9 d. iki 2023 m. liepos 9 d. Administracijai, kaip programos partneriui 
projekto įgyvendinimui skirta 777.275,55 Eur. Projektas finansuojamas iš Norvegijos finansinio 
mechanizmo ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto.

II. APSKAITOS POLITIKA

Administracija, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi 
Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Buhalterinės apskaitos įstatymu. 
Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau -  VSAFAS) ir kitais teisės
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aktais, reglamentuojančiais viešojo sektoriaus buhalterinę apskaitą ir atskaitomybę. Administracijos 
parengtos finansinės ataskaitos atitinka viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 
standartų (toliau -  VSAFAS) reikalavimus.

Administracijos direktoriaus 2010 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 6P-149-( 1.1) (su pakeitimais 
2015 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. 6P-1 -(1.1)) patvirtinta Administracijos apskaitos politika. Per 
ataskaitinį laikotarpį apskaitos politika nesikeitė, apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų taisymo nebuvo.

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos 
principus, metodus ir taisykles.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:
1) valstybės funkciją;
2) programą (priemonę);
3) projektus;
4) finansavimo lėšų šaltinį / paskirtį;
5) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;
6) subjektą;
7) ataskaitų detalizuojantį požymį.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. 
Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, 
turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, 
visais reikšmingais atvejais išsami.
Administracijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis 
sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.
Teikiamose 2021 m. gruodžio 31 d. konsoliduotose finansinėse ataskaitose visi duomenys išreikšti 
nacionaline valiuta -  tūkstančiais eurų.

Apskaitos politikos keitimas

Administracija pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam. kad būtų galima 
palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia 
Administracijos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi 
tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų 
atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje 
pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.

Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. 
nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos 
politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo.

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi 
atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Administracijos 
apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje 
buvo parodytas pirminis ¡vertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės 
būklės ataskaitos straipsniams.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių 
laikotarpių finansinėse ataskaitose. Nustatant ar klaida esminė, ar ne, Administracija vertina atskirai
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kiekvieną Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnį, įskaitant ir straipsnius, kurie sumuoja kitus 
straipsnius. Jeigu taisomos kelios klaidos, kurios daro įtaką skirtingiems Veiklos rezultatų ataskaitos 
straipsniams, atskirų straipsnių klaidos nėra sumuojamos, ir bendras visų klaidų sumos 
reikšmingumas nėra vertinamas. Administracijos apskaitoje klaida laikoma esminė, jei jos vertinė 
išraiška yra didesnė nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 
Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse 
ataskaitose.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 
nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 
savikaina. Išlaidos, patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina 
nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad 
patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t.y., kad atliktas esminis 
nematerialiojo turto pagerinimas. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo 
tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 
amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto 
naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija 
pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir 
nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo 
likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to 
turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eik
Nr.

Turto grupės Turto amortizacijos 
normatyvas (metai)

1 . Programinė įranga 2
2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 6
3. Kitas nematerialus turtas 6
4. Prestižas 10

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio 
materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas 
įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas 
vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir 
nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė, nekilnojamosios kultūros vertybės ir kitos nekilnojamosios kultūros 
vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodoma tikrąja verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo 
tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito 
mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito 
mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai 
turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto 
nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.
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Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) 
metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus:

Eil.
Nr. Turto grupės Turto nusidėvėjimo 

normatyvas (metai)
5. Pastatai
5.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, 

gelžbetonio; perdengimai ir dengimai -gelžbetoniniai ir betoniniai); 
monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų (perdengimai ir 
dengimai -  gelžbetoniniai) pastatai

115

5.2. Pastatai (sienos -  iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, 
betono, lengvų šlako blokų, perdengimai ir dengimai -  
gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai)

75

5.3. Tašytų rąstų pastatai 42
5.4. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 12
6. Infrastruktūros ir kiti statiniai
6.1. Infrastruktūros statiniai
6.1.1. Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens 60
6.1.2. Metaliniai 32
6.1.3. Mediniai 18
6.2. Kiti statiniai 17
7. Nekilnojamojo kultūros paveldo objektai
7.1. Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų restauravimo darbai 18
8. Mašinos ir įrenginiai
8.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai 15
8.2. Ginkluotė, ginklai ir karinė technika 26
8.3. Medicinos įranga 7
8.4. Apsaugos įranga 6
8.5. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai oj
8.6. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų 

valdymo įrenginiai ir įranga
9

8.7. Kitos mašinos ir įrenginiai 13
9. Transporto priemonės
9.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 7
9.2. Specialūs automobiliai 5
9.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir 

puspriekabės
5

9.4. Kitos transporto priemonės 9
10. Baldai ir biuro įranga
10.1. Baldai 7
10.2. Kompiuteriai ir jų įranga 5
10.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 5
10.4. Kita biuro įranga 6
11. Kitas ilgalaikis materialusis turtas
11.1. Scenos meno priemonės 8
11.2. Muzikos instrumentai 27
11.3. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 6
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11.4. Specialieji drabužiai ir avalynė 2
11.5. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5

materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, 
jei padidina turto funkcijų apimtį arba reikšmingai pailgina turto naudingo tarnavimo laiką ir (arba) 
pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina 
naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina 
jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama 
ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

Kai turtas parduodamas, perleidžiamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas 
nusidėvėjimas ir, jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi 
atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje.

Finansinis turtas

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17- 
ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”. Pirmą kartą pripažindama finansinį 
turtą, Administracija įvertinąjį įsigijimo savikaina.

Finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį.
Pinigai ir pinigų ekvivalentai apskaitoje registruojami gavus finansavimo sumas iš finansavimo 

šaltinių, (išankstinį) apmokėjimą už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas, sumas už 
netesybas ar kt. pagal banko išrašus ar kitus pinigų gavimą ir išmokėjimą patvirtinančius dokumentus.

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Administracija įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį 
turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio 
pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus 
nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, 
atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS 
„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjimai, neapibrėžtieji 
įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“, 19-ajame 
VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS 
„Su darbo santykiais susijusios išmokos“.

Administracijos visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.
Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.
Kiekvieną kartą sudarant finansines ataskaitas, ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai įvertinami 

amortizuota savikaina, trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  įsigijimo savikaina.

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant 
finansines ataskaitas -  įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant 
į tai, kuri iš jų mažesnė.

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, taikomas 
konkrečių kainų įkainojimo metodas.
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Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė 
vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas 
pardavus, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos parduodamos ar sunaudojamos, jų balansinė vertė 
pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos 
viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas periodiškai, 
pardavimas -  pagal pardavimo sąskaitą faktūrą ir (arba) priėmimo perdavimo aktą nurodant jo 
surašymo datą.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus 
vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Atiduotas naudoti ūkinis inventorius, kurio įsigijimo savikaina 
yra lygi arba viršija 60,00 Eur sumą, registruojamas nebalansinėse sąskaitose kontrolės tikslais 
(kiekine ir (arba) vertine išraiška).

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.
Administracijos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

1) finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti:
1.1) finansavimo sumas ilgalaikiam turtui įsigyti (nematerialiajam turtui ir materialiajam turtui);
1.2) finansavimo sumas biologiniam turtui įsigyti;
1.3) finansavimo sumas atsargoms įsigyti;
2) finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas 
arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti ilgalaikiam arba trumpalaikiam nepiniginiam 
turtui įsigyti.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos išlaidoms kompensuoti.
Finansavimo pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą tais laikotarpiais, kuriais patiriamos 

su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.
Panaudotos finansavimo sumos registruojamos tą patį ataskaitinį laikotarpį, kurį patiriamos 

sąnaudos, dengiamos iš finansavimo sumų, jeigu finansavimo sumos gautos arba mokėjimo paraiška 
pateikta. Jei finansavimo sumos nebuvo gautos arba mokėjimo paraiška nebuvo pateikta, 
registruojamos sukauptos finansavimo pajamos (2 klasė), o panaudotos finansavimo sumos 
pripažįstamos tik tą ataskaitinį laikotarpį, kurį pateikiama mokėjimo paraiška arba gaunami pinigai 
(finansavimo sumos).

Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje 
Administracija turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir tikimybė, kad 
įsipareigojimą reikės padengti turtu yra didesnė nei 50 proc., o įsipareigojimo suma gali būti patikimai 
įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o informacija apie su 
tikėtina sumokėti suma susijusį neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte (toliau -  aiškinamasis raštas), kai suma yra reikšminga.

Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, 
atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame 
VSAFAS „Segmentai“.
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Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai -  Administracijos pagrindinės veiklos dalys pagal 
atliekamas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes Administracijos teikiamas viešąsias paslaugas 
pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Administracijos veikla apima viešosios tvarkos ir visuomenės 
apsaugos bei socialinės apsaugos segmentus.

Administracija turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų, sąnaudų ir pajamų apskaitą tvarko pagal 
segmentus, t. y. taip, kad galėtų pagal segmentus teisingai užregistruoti pagrindinės veiklos sąnaudas 
ir pagrindinės veiklos pinigų srautus.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 
20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose vadovaujantis kaupimo ir 
palyginamumo principais tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų 
gavimo momento.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis 
susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kad Administracija gaus su 
sandoriu susijusią ekonominę naudą, galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai Administracija gali 
patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamomis laikoma tik pačios gaunama ekonominė nauda. Administracijos pajamomis 
nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kurios iš karto mažinamos tretiesiems 
asmenims pervestina suma, kadangi tai nėra Administracijos gaunama ekonominė nauda. Pajamos turi 
būti įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“.
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 
laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su 
konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, 
šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, 
kai numatytas atsiskaitymo laikotarpis yra ilgesnis nei dvylikos mėnesių ir palūkanos nėra išskirtos iš 
bendros mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant 
apskaičiuotą palūkanų normą.

Finansinės rizikos valdymo principai

Administracijos finansinės rizikos valdymo principai yra apibrėžti Finansų kontrolės taisyklėse, 
patvirtintose Administracijos direktoriaus 2020 m. lapkričio 18 d. įsakymu 6P-155-(1.1).
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III. PASTABOS

P03 pastaba. Nematerialusis turtas.

Informacija apie nematerialųjį turtą pateikiama P3 priede. Mokymo centras ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje nematerialiojo turto neturėjo.

Administracijos nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -  2.467,50 
tūkst. Eur. Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje -  2,85 tūkst. Eur. Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau dar 
naudojamas Administracijos veikloje, įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -  1.215,12 
tūkst. Eur. Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti, balansinė vertė (programinė įranga ir jos 
licencijos) -5 ,21  tūkst. Eur.

P04 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas.

Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą pateikiama P4 priede.
Konsoliduotų subjektų ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje -  8.727,42 tūkst. Eur. Administracijos ilgalaikio turto likutinė vertė -  8.724,69 tūkst. Eur, 
Mokymo centro -  2,73 tūkst. Eur. Ilgalaikio materialaus turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis 
dar naudojamas Administracijos ir Mokymo centro veikloje, įsigijimo savikaina-2.063,19 tūkst. Eur.

Administracija turi ilgalaikio materialaus turto -  negyvenamųjų pastatų ir statinių, įregistruotų į 
Nekilnojamųjų kultūros vertybių registrą. Nekilnojamosios kultūros vertybės apskaitoje įvertintos 
2021 m. gruodžio 31 d. tikrąja verte.

P05, P06 pastaba. Ilgalaikis finansinis turtas.

Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą pateikiama P5 priede. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
ilgalaikio finansinio turto vertė -  4,13 tūkst. Eur. Administracijos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
ilgalaikio finansinio turto vertė -  1,98 tūkst. Eur, Mokymo centro -  2,15 tūkst. Eur.

P08 pastaba. Atsargos.

Informacija apie atsargas pateikiama P8 priede.
Administracijos ir Mokymo centro atsargų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -  170,99 

tūkst. Eur. Administracijos atsargų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -  163,57 tūkst. Eur, 
Mokymo centro -  7,42 tūkst. Eur

P09 pastaba. Išankstiniai apmokėjimai.

Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta P9 priede.
Administracijos ir Mokymo centro išankstinių apmokėjimų 2021 m. gruodžio 31 d. likutis -  

527,20 tūkst. Eur, iš kurių: Administracijos išankstinių apmokėjimų likutį sudaro -  526,29 tūkst. Eur 
(463,11 tūkst. Eur tiekėjams mokėtinos sumos, 0,47 tūkst. Eur išankstiniai mokesčių mokėjimai, 
išankstiniai mokėjimai darbuotojams 0,77 tūkst. Eur, kiti išankstiniai apmokėjimai 1,35 tūkst. eur, 
ateinančių laikotarpių sąnaudos 60,59 tūkst. Eur). Mokymo centro išankstinių apmokėjimų suma 
sudaro -  0,91 tūkst. Eur (0,82 tūkst. Eur išankstiniai apmokėjimai tiekėjams, 0,09 tūkst. Eur ateinančių 
laikotarpių sąnaudos).
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Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta P10 priede.
Administracijos ir mokymo centro per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė -  430,85 tūkst. 

Eur.
Per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė pagal subjektus 2021 m. gruodžio 31 d. pateikta 

1 lentelėje.

P10 pastaba. Per vienerius metus gautinos sumos.

Per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė
1 lentelė

Subjektų pavadinimas Balansinė vertė, tuksi. Eur
Administracija, iš jų: 406,44
Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 
kitos netesybos

7,23

Sukauptos gautinos sumos 399,04
Kitos gautinos sumos 0,17
Mokymo centras, iš jų: 24,41
Sukauptos gautinos sumos 24,41
Kitos gautinos sumos 0,00
Iš viso: 430,85

P ll  pastaba. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta PI 1 priede.
Pinigai ir pinigų ekvivalentai pagal subjektus 2021 m. gruodžio 31 d. pateikti 2 lentelėje.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai
2 lentelė

Subjektų pavadinimas Suma, tuksi. Eur
Administracija, iš jų: 950,32
Vykdomą Europos Sąjungos projektą lėšos 145,72
Vykdomą tarptautinės paramos projektą lėšos 797,02
Delspinigiai iš tiekėją 0,28
Užstatas 0,46
Pagal teismo nutartį iš atsakovo gautos 
procesinės palūkanos

6,84

Mokymo centras, iš jų: 37,91
Elektroninio aukciono dalyvio garantiniai įnašai 0,25
Vykdomą tarptautinės paramos projektą lėšos 37,66
Iš viso: 988,23

P12 pastaba. Finansavimo sumos.

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinė paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį 
laikotarpį pateikta P12 priede.

Informacija apie finansavimo sumas pagal subjektus 2021 m. gruodžio 31 d. pateikta 3 lentelėje.
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Informacija apie finansavim o sumas
3 lentelė

Subjektų pavadinimas Suma, tukst. Eur
Administracija, iš jų: 12.646,97
Iš valstybės biudžeto 10.763,78
Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų

1.883,19

Mokymo centras, iš jų: 46,00
Iš valstybės biudžeto 8,34
Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų

37,66

Iš viso: 12692,97

P13 pastaba. Finansiniai įsipareigojimai

Informacija apie finansinius įsipareigojimus pateikta P 13 priede.
Mokymo centras finansinių įsipareigojimų neturėjo. Administracijos 2021 m. gruodžio 31 d. 

trumpalaikius finansinius įsipareigojimus sudaro 0,08 tūkst. Eur. skola susidariusi dėl su darbo 
santykiais susijusių įsipareigojimų, kai atleidžiant darbuotoją metų pabaigoje nebuvo galimybės 
apmokėti dėl lėšų trūkumo.

P15 pastaba. Atidėjiniai.

Informacija apie atidėjimus pateikta P15 priede.
Atidėjiniai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 4,13 tūkst. Eur, iš kurių Administracijos -  

1,98 tūkst. Eur, Mokymo centro-2 ,15  tūkst. Eur išmokėti atleistiems darbuotojams išeitines išmokas.

P17 pastaba. Trumpalaikės mokėtinos sumos.

Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta P I7 priede.
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje trumpalaikės mokėtinas sumas sudarė -  420,80 tūkst. Eur. 

Administracijos trumpalaikės mokėtinos sumos sudaro 399,38 tūkst. Eur, Mokymo centro 21,42 tūkst. 
Eur.

P18 pastaba. Grynasis turtas.

Administracijos ir Mokymo centro ataskaitinio laikotarpio pabaigoje grynasis turtas -  198,33 
tūkst. Eur., iš kurių Administracijos -  192,36 tūkst. Eur, Mokymo centro -  5,97 tūkst. Eur. Informacija 
pateikiama „Grynojo turto pokyčių ataskaitoje“.

P2 pastaba. Informacija pagal veiklos segmentus. Informacija pagal veiklos segmentus 
pateikiama P2 priede.
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P02 pastaba. Pagrindinės veiklos sąnaudos.

2021 m. gruodžio 31 d. Administracijos pagrindinės veiklos sąnaudos sudarė -  8.152,18 tūkst. 
Eur., Mokymo centro -  188,15 tūkst. Eur. Tarp Administracijos ir Mokymo centro tarpusavio sąnaudų 
eliminavimo operacijoje eliminuojama kitų paslaugų sąnaudos -  0,30 tūkst. Eur. Konsoliduotoje 
finansinėje ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos sudaro -  8.340,03 tūkst. Eur. Informacija 
pateikiama „Veiklos rezultatų ataskaitoje“.

P21 pastaba. Pagrindinės veiklos kitos pajamos.

Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikiama P21 priede.
2021 m. gruodžio 31 d. Mokymo centro pagrindinės veiklos kitos pajamos už suteiktas paslaugas 

sudaro 29,86 tūkst. Eur. Administracijos ir Mokymo centro tarpusavio pajamų eliminavimo operacijoje 
eliminuojama -  0,30 tūkst. Eur. Konsoliduotoje finansinėje ataskaitoje pagrindinės veiklos kitos 
pajamos sudaro -  29,56 tūkst. Eur.

P22 pastaba. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos.

Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikiama P22 priede.
Administracijos ir Mokymo centro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 2021 m. 

gruodžio 31 d. sudarė 2.325,76 tūkst. Eur, Administracijos darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 
sąnaudos sudaro -  2.179,84 tūkst. Eur, Mokymo centro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 
sąnaudos sudaro 145,92 tūkst. Eur.

P23 pastaba. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas.

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikiama P23 priede.
Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos sudaro Administracijos sumos. Baudų ir 

delspinigių pajamos -  1,08 tūkst. Eur sudaro tiekėjui (rangovui) priskaičiuoti delspinigiai už sutarties 
įsipareigojimų nevykdymą. Palūkanų pajamas sudaro 6,93 tūkst. Eur., pagal teismo nutartį iš atsakovo 
gautos procesinės palūkanos.

P24 pastaba. Finansinės rizikos valdymas. Informacija apie įsipareigojimų dalį eurais ir užsienio 
valiutomis pateikta pridedamoje formoje P24.

P25 pastaba. Neapibrėžtieji įsipareigojimai. 2021 m. gruodžio 31 d. Administracija ir Mokymo 
centras neapibrėžtųjų įsipareigojimų neturėjo.

Direktorė Natalija Kaminskienė

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja Sandra Bružienė
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_________________________ N r ._______
(data)

P a tv i r t in t a

ID  - 2 1 4 7 3 8 9 5 1 6

D /L  2 0 2 2 - 0 3 - 3 1  0 9 :2 4 :1 5

Pateikimo valiuta ir tikslumas: [ūksiančiais euru

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 11.199,05 10.183,36
I N em aterialusis turtas P03 2.467,50 2.885,22
I.1 Plėtros darbai
I.2 Program inė įranga ir jos licencijos 2.429,18 2.292,60
I.3 Kitas nem aterialusis turtas 21,88 21,90
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 16,44 570,72
I.5 Prestižas
II Ilgalaikis m aterialusis turtas P04 8.727,42 7.298,15
II.1 Žemė
II.2 Pastatai 1.509,70 1.532,99
II.3 Infrastruktūros ir k iti statiniai 33,96 38,89
II.4 N ekilnojam osios kultūros vertybės 831,58 831,58
II.5 M ašinos ir įrenginiai 160,93 55,48
II.6 Transporto priem onės 54,44 64,10
II.7 Kilnojam osios kultūros vertybės
II.8 Baldai ir biuro įranga 726,84 732,32
II.9 Kitas ilgalaikis m aterialusis turtas 0,10 0,44
II.10 N ebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 5.409,86 4.042,35
III Ilgalaikis finansinis turtas P05, P06 4,13
IV M ineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 2.117,27 2.488,12
I Atsargos P08 170,99 120,16
I.1 Strateginės ir neliečiam osios atsargos
I.2 M edžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 52,98 40,94
I.3 N ebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 118,01 79,22
I.5 Ilgalaikis m aterialusis ir b iologinis turtas, skirtas parduoti 0,00 0,00
II Išankstiniai apmokėjimai P09 527,20 298,04
III Per vienus metus gautinos sumos P10 430,85 958,52
III. 1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini m okesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 Gautinos sumos už turto naudojim ą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5 Sukauptos gautinos sumos 423,44 951,19
III.6 Kitos gautinos sumos 7,40 7,33
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir p inigų ekvivalentai P11 988,23 1.111,40

IŠ VISO TURTO 13.316,32 12.671,48
D FINANSAVIMO SUMOS P12 12.692,97 11.355,63
I Iš valstybės biudžeto 10.772,12 8.582,70
II Iš savivaldybės biudžeto
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių o rganizacijų 1.920,85 2.772,93
IV Iš kitų  šaltinių 0,00
E ĮSIPAREIGOJIMAI 425,02 1.126,01
I Ilgalaikiai įsipareigojim ai 4,13
I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai P15 4,13
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 420,89 1.126,01
II.1 Ilgalaikių atidėjinių einam ųjų m etų dalis ir trum palaikiai atidėjiniai 4,37
II.2 Ilgalaikių įsipareigojim ų einam ųjų m etų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojim ai P13, P14 0,08
II.4 M okėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 50,01
II.5 M okėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

(tęsinys kitame puslapyje)
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
II.6 M okėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos m okėtinos sumos biudžetui
II.7 M okėtinos socialinės išmokos 460,97
II.8 G rąžintini m okesčiai, įmokos ir jų  permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos P17 141,94 91,20
II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 5,15 172,52
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 272,77 346,41
II.12 Kiti trum palaikiai įsipareigojimai P17 0,94 0,53
F GRYNASIS TURTAS P18 198,33 189,83
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 5,74 5,74
II.1 Tikrosios vertės rezervas 5,74 5,74
II.2 Kiti rezervai
III Nuosavybės m etodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 192,59 184,10
IV.1 Einam ųjų m etų perviršis ar deficitas 8,49 172,43
IV.2 Ankstesnių m etų perviršis ar deficitas 184,10 11,67
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIM O SUM Ų, ĮSIPAREIGOJIM Ų, GRYN OJO TURTO IR 
M AŽU M OS DALIES

13.316,32 12.671,48

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas)

N atalija Kaminskienė 
(vardas ir pavardė)

Finansų ir b iudžeto skyriaus vedėja ___________
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)

Sandra Bružienė 
(vardas ir pavardė)
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA 
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_______________________ N r._______
(data)

P a tv ir t in ta
ID  -2 1 4 7 3 8 9 5 1 6

D /L  2 0 2 2 -0 3 -3 1  0 9 :2 4 :1 5

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil.
Nr.

Straipsniai
Pastabos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso Mažumos dalis
Dalininkų kapitalas Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai Nuosavybės metodo 

įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 5,74 11,67 17,41
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 172,43 172,43
9 Kiti konsolidavimo pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 5,74 184,10 189,83
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 8,49 8,49
18 Kiti konsolidavimo pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 5,74 192,59 198,33

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Natalija Kaminskienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

Sandra Bružienė
(parašas) (vardas ir pavardė)
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta
ID -2147389516

D/L 2022-03-31 09:24:15

GRYNOJO TURTO KITI KONSOLIDAVIMO POKYČIAI

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Straipsniai

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso Mažumos dalis

Dalininkų kapitalas Tikrosios vertės 
rezervas Kiti rezervai Nuosavybės metodo 

įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8

4
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

________________________ N r._______
(data)

P a tv ir t in ta
ID  -2 1 4 7 3 8 9 5 1 6

D /L  2 0 2 2 -0 3 -3 1  0 9 :2 4 :1 5

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -102,11 0,00 -102,11 1.596,14 1,09 1.597,23
I Įplaukos 5.522,12 3.489,04 9.011,16 5.986,09 2.685,33 8.671,42
I.1 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 5.400,97 3.477,95 8.878,92 5.929,91 2.672,04 8.601,95
I.1.1 Iš valstybės biudžeto 5.103,16 3.454,90 8.558,05 4.039,86 2.650,87 6.690,73
I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto
I.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 297,81 23,05 320,86 1.890,06 21,16 1.911,22
I.1.4 Iš kitų šaltinių
I.2 Iš mokesčių
I.3 Iš socialinių įmokų
I.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 29,56 29,56 26,04 26,04
I.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 16,05 10,58 26,64 14,90 13,30 28,20
I.6 Gautos palūkanos 6,93 6,93
I.7 Kitos įplaukos 68,61 0,51 69,12 15,23 15,23
II Pervestos lėšos -124,22 -920,12 -1.044,34 -118,02 -665,32 -783,34
II.1 Į valstybės biudžetą -101,79 -0,51 -102,31 -117,27 -0,05 -117,32
II.2 Į savivaldybių biudžetus
II.3 ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms -20,52 -20,52
II.4 Į kitus išteklių fondus
II.5 Viešojo sektoriaus subjektams -1,90 -919,61 -921,51 -0,40 -665,27 -665,67
II.6 Kitiems subjektams 0,00 0,00 -0,35 -0,35
III Išmokos P02 -5.500,01 -2.568,92 -8.068,94 -4.271,93 -2.018,92 -6.290,85
III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.529,61 -930,86 -2.460,47 -1.233,84 -698,67 -1.932,51
III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -2,42 -87,44 -89,87 -82,77 -82,77
III.3 Komandiruočių -12,20 -8,98 -21,18 -3,08 -5,67 -8,76
III.4 Transporto -1,42 -5,47 -6,89 -1,75 -5,49 -7,24
III.5 Kvalifikacijos kėlimo -18,73 -38,96 -57,69 -48,01 -38,99 -86,99
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -94,35 -94,35 -59,48 -59,48
III.7 Atsargų įsigijimo -9,38 -317,86 -327,24 -10,41 -337,20 -347,61
III.8 Socialinių išmokų -3.740,65 -1,39 -3.742,04 -2.733,46 -2.733,46
III.9 Nuomos -11,04 -36,09 -47,12 -34,01 -34,01
III.10 Kitų paslaugų įsigijimo -158,99 -1.038,25 -1.197,24 -232,96 -750,39 -983,36
III.11 Sumokėtos palūkanos
III.12 Kitos išmokos -15,58 -9,26 -24,85 -8,41 -6,25 -14,66

(tęsinys kitame puslapyje)
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -21,05 -2.985,31 -3.006,36 -681,64 -2.462,89 -3.144,52
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -21,05 -2.985,31 -3.006,36 -681,64 -2.462,89 -3.144,52
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 2.985,31 2.985,31 0,00 2.461,79 2.461,79
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam  turtui įsigyti 3.437,95 3.437,95 0,16 2.655,58 2.655,74
IV.1 Iš valstybės biudžeto 3.437,95 3.437,95 0,16 2.655,58 2.655,74
IV.2 Iš savivaldybės biudžeto
IV.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4 Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam  ir biologiniam  turtui įsigyti -452,64 -452,64 -0,16 -193,79 -193,95

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -123,17 0,00 -123,17 914,50 0,00 914,50
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.111,40 1.111,40 196,90 196,90
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 988,23 988,23 1.111,40 1.111,40

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

N atalija Kaminskienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Sandra Bružienė
(parašas) (vardas ir pavardė)
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

V EIK LO S REZULTATŲ A TASKAITA  
PAGAL 2021 M . GRUODŽIO 31 D. DUOM ENIS

_____________________ N r.______
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS V EIK LOS PAJAM OS 8.340,52 6.708,19
I FINANSAVIMO PAJAMOS 8.310,96 6.682,43
I.1 Iš valstybės biudžeto 7.138,81 6.190,31
I.2 Iš savivaldybių biudžetų
I.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 1.172,15 491,99
I.4 Iš kitų finansavimo šaltinių 0,12
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 29,56 25,77
III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 29,56 25,77
III.2 Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS V EIK LOS SĄNAUDOS P02 -8.340,03 -6.711,29
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -2.325,76 -1.981,48
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -1.307,19 -607,25
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -96,55 -81,77
IV KOMANDIRUOČIŲ -18,55 -6,05
V TRANSPORTO -6,19 -6,16
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -7,53 -9,23
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -43,14 -45,97
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -0,23 148,30
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -36,64 -66,00
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -3.277,31 -2.978,88
XI NUOMOS -51,90 -35,88
XII FINANSAVIMO -26,29 -1,15
XIII KITŲ PASLAUGŲ -1.140,36 -1.037,62
XIV KITOS -2,40 -2,14
C PAGRINDINĖS V EIK LOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,49 -3,10
D KITOS V EIK LO S REZULTATAS -0,24
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0,27
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -0,51
E FINANSINĖS IR  INVESTICINĖS V EIK LOS REZULTATAS P23 8,01 175,76

F APSKAITO S PO LITIKO S KEITIM O IR ESM INIŲ A PSKAITO S  
KLAIDŲ TAISYM O ĮTAKA

G PELNO M O KESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS  
M ETO DO ĮTAKĄ

8,49 172,43

I NUOSAVYBĖS M ETO DO  ĮTAKA

j GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 8,49 172,43
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 8,49 172,43
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė _________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas)

Natalija Kaminskienė 
(vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja ____________ Sandra Bružienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)
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2021 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų K O N SO L ID U O T Ų JŲ  FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  R IN K IN Y S
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

1 Bendroji inform acija

IN F O R M A C IJA  A PIE  K O N T R O L IU O JA M U S, A SO C IJU O T U O SIU S IR  K ITU S SU BJEK TU S A TA SK A ITIN IO  LA IK O TA R PIO  PA BA IG O JE

Eil.
Nr.

Subjekto tipas ir  pavadinim as Subjektų skaičius

1 2 3
1 Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos 1
2 Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų
3 Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų
4 Valstybės ir savivaldybių įmonės*
5 Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės bendrovės
6 Asocijuotieji subjektai
7 Administruojami išteklių fondai
8 Administruojami mokesčių fondai
9 Kiti subjektai

* Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.
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2021 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų K O N SO LID U O TŲ JŲ  FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Finansinis ataskaitų aiškinam asis raštas

1 Bendroji inform acija

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos 
g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Adresas: L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., 
Vilniaus m. sav.

Subjektų grupė užsiima veikla

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

A taskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
88 93

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):
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1 Finansinių ataskaitų forma____________________________________________________________________________________
f Žemesnio lygio konsoliduotos ataskaitos Į

2 Finansinių ataskaitų valiuta___________________________________________________________________________________
f Eurais Į

3 Nematerialusis turtas________________________________________________________________________________________
Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, patirtos po pirkto ar 
susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima 
patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t.y., kad atliktas esminis 
nematerialiojo turto pagerinimas. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas,
f;nans;nĄse yra parodomas sav;ka;na sukauptą amortizaciją ir nuver+ė;;mą je  jis yra_____________
Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką 
tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas 
pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė 
sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto
vianato nuvortėiimoc lygiic jo likuti-nėg vertės gumai pirmos diomc_________________________________________________
Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:
Eil. Nr.Turto grupėsTurto amortizacijos normatyvas (metai)
1. Programinė įranga2
2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės6
3. Kitas nematerialus turtas 6
4 P^+iž^lP_____________________________________________________________________________________________

4 Ilgalaikis materialusis turtas__________________________________________________________________________________
Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 
VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.
Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio 
pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo 
savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė, nekilnojamosios kultūros vertybės ir kitos

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio 
materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. 
Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo 
likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto
nuvertėjias lygus jo likutinėc vertės pumai pirmos diąnoc________________________________________________________
Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto 
nusidėvėjimo normatyvus:
Eil. Nr.Turto grupėsTurto nusidėvėjimo normityvas (metai)
5.Pastatai
5.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; perdengimai ir denginiai -  gelžbetoniniai ir betoniniai); 
monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų (perdengimai ir denginiai -  gelžbetoniniai) pastatai115
5.2. Pastatai (sienos -  iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono, lengvų šlako blokų, perdengimai ir denginiai -  gelžbetoniniai, 
betoniniai arba mediniai)75
5.3. Tašytų rąstų pastatai42
5.4.Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai12 
6.Infrastruktoros ir kiti statiniai 
6.1.Infrastruktoros statiniai
6.1.1. Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens60
6.1.2. Metaliniai32
6.1.3. Mediniai18
6.2.Kiti statiniai17
7. Nekilnojamojo kultoros paveldo objektai
7.1. Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų restauravimo darbai18
8. Mašinos ir įrenginiai
8.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai15
8.2. Ginkluotė, ginklai ir karinė technika26
8.3. Medicinos įranga7
8.4. Apsaugos įranga6
8.5. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai3
8.6. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga9
8.7. Kitos mašinos ir įrenginiai13
9. Transporto priemonės
9.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos7 
9.2.Specialos automobiliai5
9.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės5
9.4. Kitos transporto priemonės9
10. Baldai ir biuro įranga
10.1. Baldai7
10.2. Kompiuteriai ir jų įranga5
10.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės5
10.4. Kita biuro įranga6
11. Kitas ilgalaikis materialusis turtas
11.1 .Scenos meno priemonės8_________________________________________________________________________________
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materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų 
apimtį arba reikšmingai pailgina turto naudingo tarnavimo laiką ir (arba) pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte 
didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti 
darbai nepagerina naudingųj ų ilgalaikio materialioj o turto savybių ar nepadidina turto funkcij ų apimties, arba nepailgina j o 
naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio 
sąnaudomis.
Kai turtas parduodamas, perleidžiamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, nuvertėjimas 

5 Biologinis turtas___________________________________________________________________________________________

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai____________________________________________________________________
Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis 
turtas ir finansiniai įsipareigojimai”. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, Administracija įvertina jį įsigijimo savikaina.

Finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį.
Pinigai ir pinigų ekvivalentai apskaitoje registruojami gavus finansavimo sumas iš finansavimo šaltinių, (išankstinį) apmokėjimą už turto 
naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas, sumas už netesybas ar kt. pagal banko išrašus ar kitus pinigų gavimą ir 
išmokėjimą patvirtinančius dokumentus.

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Administracija įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS 
„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo 
savikaina.
Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės
gautinos sumos ataskaitose parodomos isigiiimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.______________________________
Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 
įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus 
ataskaitiniam laikotarpiui“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 
24-ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“.
Administracijos visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.
Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.
Kiekvieną kartą sudarant finansines ataskaitas, ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai įvertinami amortizuota savikaina,

7 Atsargos
Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas -  įsigijimo 
(pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš j ų mažesnė.
Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, taikomas konkrečių kainų įkainojimo 
metodas.
Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė neviršytų būsimos 
ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos 
parduodamos ar sunaudojamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos 
pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas periodiškai, 
pardavimas -  pagal pardavimo sąskaitą faktūrą ir (arba) priėmimo perdavimo aktą nurodant jo surašymo datą.
Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į 
sąnaudas. Atiduotas naudoti ūkinis inventorius, kurio įsigijimo savikaina yra lygi arba viršija 60,00 Eur sumą, registruojamas ne

8 Finansavimo sumos
Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.
Administracijos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:
1) finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti:
1.1) finansavimo sumas ilgalaikiam turtui įsigyti (nematerialiajam turtui ir materialiajam turtui);
1.2) finansavimo sumas biologiniam turtui įsigyti;
1.3) finansavimo sumas atsargoms įsigyti;
2) finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.
Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant 
paramą, arba kaip pinigai, skirti ilgalaikiam arba trumpalaikiam nepiniginiam turtui įsigyti.
Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos išlaidoms kompensuoti.
Finansavimo pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis 
susijusios sąnaudos.
Panaudotos finansavimo sumos registruojamos tą patį ataskaitinį laikotarpį, kurį patiriamos sąnaudos, dengiamos iš finansavimo 
sumų, jeigu finansavimo sumos gautos arba mokėjimo paraiška pateikta. Jei finansavimo sumos nebuvo gautos arba mokėjimo

9 Atidėjini ai________________________________________________________________________________________________
Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje Administracija turi dabartinę teisinę 
prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir tikimybė, kad įsipareigojimą reikės padengti turtu yra didesnė nei 50 proc., o 
įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o 
informacija apie su tikėtina sumokėti suma susijusį neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte (toliau -  aiškinamasis raštas), kai suma yra reikšminga.

Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar
10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)____________________________________________________________________________

11 Segmentai
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Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Segmentai“. 
Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai -  Administracijos pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės 
funkcijas, apimančios vienarūšes Administracijos teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. 
Administracijos veikla apima viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos bei socialinės apsaugos segmentus.
Administracija turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų, sąnaudų ir pajamų apskaitą tvarko pagal segmentus, t. y. taip, kad

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

13 Kitos paj amos____________________________________________________________________________________________
Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS 
„Finansavimo sumos“.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tą 
ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 
Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kad Administracija gaus su sandoriu susijusią 

ekonominę naudą, galima patikimai įvertinti paj amų sumą ir kai Administracij a gali patikimai įvertinti su paj amų uždirbimu 
susijusias sąnaudas.
Pajamomis laikoma tik pačios gaunama ekonominė nauda. Administracijos pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu 
surinktos sumos, kurios iš karto mažinamos tretiesiems asmenims pervestina suma, kadangi tai nėra Administracij os gaunama e

14 Sąnaudos________________________________________________________________________________________________
Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“.
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai 
uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį 
padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais 
ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.
Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai numatytas atsiskaitymo 
laikotarpis yra ilgesnis nei dvylikos mėnesių ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas

15 Valstybės skolos is kitos skolinimosi išlaidos____________________________________________________________________

16 Operacij os užsienio valiuta__________________________________________________________________________________

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos

18 Kiti apskaitos principai

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose 
atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.
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3 Pastabos

P1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose:

Eil.
Nr. Straipsniai

Pertvarkomas 
ataskaitinis laikotarpis 

(suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Apskaitos politikos 
keitimas (suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs apskaitos 

politikos keitimas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil.
Nr. Straipsniai Taisomas ataskaitinis 

laikotarpis (suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Klaidos taisymas 
(suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs esminės 
klaidos taisymas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi 

Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui:
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Eil.
Nr. Straipsniai Taisomas ataskaitinis 

laikotarpis (suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)
Klaidos taisymas 

(suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs esminės 
klaidos taisymas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi
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Per ataskaitinį laikotarpį pakeistų apskaitinių įverčių priežastys, pobūdis, poveikis:

Eil.
Nr. Apskaitinis įvertis (pavadinimas) Pakeitimo priežastis, 

pobūdis Poveikis (aprašymas)
Suma, kuri turi įtakos 

ataskaitinio laikotarpio 
rezultatui

Suma, kuri turės įtakos 
vėlesnių ataskaitinių 

laikotarpių rezultatams

1 2 3 4 5 6

Iš viso X X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Apskaitos politikos keitimo aprašymas ir priežastys:

Prielaidos, kuriomis vadovaujantis buvo nustatyti apskaitiniai įverčiai, naudojami turto ir įsipareigojimų vertei nustatyti:

Apskaitinių įverčių keitimo poveikio apskaičiuoti nebuvo galima dėl šių priežasčių:

Rengiant ataskaitinio laikotarpio finansines ataskaitas buvo ištaisytos ankstesniais metais padarytos klaidos (trumpas aprašymas):
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ID
D/L

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr. Finansinių ataskaitų straipsniai

Segmentai Segmentai

Bendros valstybės 
paslaugos Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės Ekonomika

Aplinkos
apsauga

Bustas ir 
komunalinis

Sveikatos
apsauga

Poilsis, kultura 
ir religija Švietimas Socialinė

apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -19,09 -4.714,58 -0,72 -374,62 -3.231,03
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.179,12 -0,72 -145,92
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.305,77 -1,42
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -78,74 -17,81
1.4 Komandiruočių -5,88 -5,55 -7,13
1.5 Transporto -4,97 -1,22
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -7,53
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -30,26 -12,88
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -0,23
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -33,25 -3,39
1.10 Socialinių išmokų -47,15 -3.230,16
1.11 Nuomos -49,65 -2,26
1.12 Finansavimo -26,29
1.13 Kitų paslaugų -13,21 -944,12 -182,15 -0,87
1.14 Kitos -1,94 -0,46

2 Apskaitos politikos keitimo ir esminių 
apskaitos klaidų taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -19,09 -3.977,81 -0,72 -378,82 -3.692,50
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.317,31 -0,72 -142,44
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -70,57 -19,30
3.1.3 Komandiruočių -5,88 -7,87 -7,42
3.1.4 Transporto -5,46 -1,43
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -13,49 -44,20
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -75,28 -19,08
3.1.7 Atsargų įsigijimo -316,14 -11,10
3.1.8 Socialinių išmokų -50,41 -3.691,63
3.1.9 Nuomos -45,02 -2,11
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -13,21 -1.051,42 -131,74 -0,87
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos 0,00 -24,85
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
-2147389516 
2022-03-31 09:24:1

P2 Informacija pagal segmentus

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Eil.
Nr. Finansinių ataskaitų straipsniai

Iš viso

1 2 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -8.340,03
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.325,76
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.307,19
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -96,55
1.4 Komandiruočių -18,55
1.5 Transporto -6,19
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -7,53
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -43,14
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -0,23
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -36,64
1.10 Socialinių išmokų -3.277,31
1.11 Nuomos -51,90
1.12 Finansavimo -26,29
1.13 Kitų paslaugų -1.140,36
1.14 Kitos -2,40

2 Apskaitos politikos keitimo ir esminių 
apskaitos klaidų taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -8.068,94
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.460,47
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -89,87
3.1.3 Komandiruočių -21,18
3.1.4 Transporto -6,89
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -57,69
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -94,35
3.1.7 Atsargų įsigijimo -327,24
3.1.8 Socialinių išmokų -3.742,04
3.1.9 Nuomos -47,12
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -1.197,24
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos -24,85
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PR A ĖJUSIO  A TA SK A ITIN IO  LA IK O TA R PIO  IN FO R M A C IJA  PA G A L V EIK LO S SEGM ENTUS

Eli.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai

Segm entai

Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuom enės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

B ustas ir  kom unalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1 -3.431 -4
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.869 -4
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -606
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -64
1.4 Komandiruočių 0 -4
1.5 Transporto -5
1.6 Kvalifikacij os kėlimo -8
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -35
1.8 Nuvertėj imo ir nurašytų sumų 148
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -53
1.10 Socialinių išmokų -4
1.11 Nuomos -36
1.12 Finansavimo -1
1.13 Kitų paslaugų 0 -893
1.14 Kitos -2

2 Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -1 -3.214 -4
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.810 -4
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -66
3.1.3 Komandiruočių 0 -5
3.1.4 Transporto -6
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -32
3.1.6 Paprastoj o remonto ir eksploatavimo -41
3.1.7 Atsargų įsigijimo -333
3.1.8 Socialinių išmokų -4
3.1.9 Nuomos -34
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo 0 -869
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos 0 -15
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Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Eli.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai

Segm entai

Iš visoPoilsis, kultūra ir 
religija

Švietim as Socialinė apsauga

1 2 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -300 -2.975 -6.711
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -109 -1.981
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -2 -607
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -18 -82
1.4 Komandiruočių -2 -6
1.5 Transporto -1 -6
1.6 Kvalifikacij os kėlimo -1 -9
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11 -46
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų 148
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -13 -66
1.10 Socialinių išmokų -2.975 -2.979
1.11 Nuomos 0 -36
1.12 Finansavimo -1
1.13 Kitų paslaugų -144 0 -1.038
1.14 Kitos 0 -2

2 Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -343 -2.730 -6.291
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -119 -1.933
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -17 -83
3.1.3 Komandiruočių -4 -9
3.1.4 Transporto -1 -7
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -55 -87
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -18 -59
3.1.7 Atsargų įsigijimo -14 -348
3.1.8 Socialinių išmokų -2.730 -2.733
3.1.9 Nuomos 0 -34
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -114 0 -983
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos -15
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ID
D/L

Informacija apie antrinius segmentus:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

P a tv ir t in ta
ID  -2 1 4 7 3 8 9 5 1 6

D /L  2 0 2 2 -0 3 -3 1  0 9 :2 4 :1 5

P3 Nematerialusis turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Straipsniai Plėtros darbai

Programinė įranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai

Prestižas Iš visoPatentai ir kitos 
licencijos (išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

Literatūros, mokslo ir 
meno kūriniai

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai

Išankstiniai
apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

7.117,40 0,21 2,85 18,89 570,72 7.710,07

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 557,21 153,73 710,94
2.1 Pirkto turto įsigijimo savikaina 557,21 153,73 710,94
2.2 Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per 
ataskaitinį laikotarpį -197,56 -197,56

3.1 Parduoto
3.2 Perduoto
3.3 Nurašyto -197,56 -197,56
4 Pergrupavimai (+/-) 708,01 -708,01

5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti 
konsolidavimo pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje ( 1+2-3+/-4+/-5)

8.185,06 0,21 2,85 18,89 16,44 8.223,45

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -4.824,81 -0,05 X X X -4.824,86

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos 
suma*

X X X X

9 Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį X -1.128,63 -0,02 X X X -1.128,65

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
amortizacijos suma X 197,56 X X X 197,56

10.1 Parduoto X X X X
10.2 Perduoto X X X X
10.3 Nurašyto X 197,56 X X X 197,56
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Sukauptos amortizacijos sumų kiti konsolidavimo 
pokyčiai

X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -5.755,87 -0,07 X X X -5.755,94

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma*

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma

18.1 Parduoto
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

P a tv ir t in ta
ID  -2 1 4 7 3 8 9 5 1 6

D /L  2 0 2 2 -0 3 -3 1  0 9 :2 4 :1 5

P3 Nematerialusis turtas

Eil.
Nr. Straipsniai Plėtros darbai

Programinė įranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai

Prestižas Iš visoPatentai ir kitos 
licencijos (išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

Literatūros, mokslo ir 
meno kūriniai

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai

Išankstiniai
apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.2 Perduoto
18.3 Nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Nuvertėjimo sumų kiti konsolidavimo pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21) 2.429,18 0,14 2,85 18,89 16,44 2.467,50

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14) 2.292,60 0,16 2,85 18,89 570,72 2.885,22

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS KITI KONSOLIDACIJOS POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas

Patentai ir kitos 
licencijos (išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

Literatūros, mokslo ir 
meno kūriniai

Kitas nematerialusis 
turtas

1 2 3 4 5 6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje -

Sukauptos amortizacijos sumos - X X

Nuvertėjimo sumos -
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Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Straipsniai

Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš viso
Nebaigti projektai Išankstiniai

apmokėjimai

1 7 8 9 10
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje -

Sukauptos amortizacijos sumos - X X

Nuvertėjimo sumos -
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VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖ VERTĖ
LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Eil.
Nr.

Straipsniai* Plėtros darbai
Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai

Patentai ir kitos 
licencijos
(išskyrus 

nurodytus 4

Literatūros, 
mokslo ir meno 

kūriniai

Kitas
nematerialusis

turtas

Nebaigti
projektai

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
nematerialiojo turto balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
nematerialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

* Pildo tik savivaldybės administracija.
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Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Eil.
Nr.

Straipsniai*

ir išankstiniai apmo vėjiniai

Prestižas Iš visoIšankstiniai
apmokėjimai

1 2 9 10 11

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
nematerialiojo turto balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
nematerialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
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Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:

A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

2,85 2,85

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar 
pasigaminimo savikainą sudaro:

A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1.215,12 1.387,38

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė yra:

A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro :

Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti, balansinė vertė pagal turto grupes:

A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

B alansinė vertė

Eil.
N r.

N em aterialiojo turto grupės A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Plėtros darbai
2 Programinė įranga ir jos licencijos 5,21
3 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
4 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai
5 Nebaigti projektai
6 Kitas nematerialusis turtas
7 Iš viso 5,21

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto likutinė vertė atidavimo 
momentu buvo:

A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumą, pripažintą ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, sudaro:

A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis
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2021 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų K O N SO L ID U O T Ų JŲ  FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  R IN K IN Y S
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Likutinė vertė

Eil.
N r.

N em aterialiojo turto grupės A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Programinė įranga ir jos licencijos
2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
3 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai
4 Nebaigti projektai
5 Kitas nematerialusis turtas
6 Iš viso
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2021 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų K O N SO LID U O TŲ JŲ  FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  R IN K IN YS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ID
D/L

Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo laiko nematerialiajam turtui:

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:

Patvirtinta 
-2147389516 
2022-03-31 09:24:15
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2021 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių m etų KO NSOLIDUO TŲJŲ FIN AN SIN IŲ  ATASK A ITŲ  RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

Eil.
Nr.

Nematerialiojo turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo  
grynąja realizavimo verte/ 

naudojimo verte

Grynosios realizavimo 
vertės nustatymo būdas

Būdas, taikytas 
apskaičiuojant naudojimo 

vertę

Pripažintų nuvertėjimo 
nuostolių suma

Panaikintų ar sumažintų 
nuvertėjimo nuostolių suma

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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2021 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų K O N SO LID U O TŲ JŲ  FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  R IN K IN YS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ID
D/L

Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant nematerialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų 
keitimai, dėl kurių pasikeitė nematerialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:

Patvirtinta 
-2147389516 
2022-03-31 09:24:15
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, je i nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-3 1 09:24:15

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr.

Straipsniai Žemė

Pastatai

Infrastruktūros ir 
kiti statiniai

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Baldai ir biuro 
įranga

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Nebaigta statyba Išankstiniai
apmokėjimai

Iš viso
Gyvenamieji Kiti Kitos vertybės Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.003,99 98,57 2.459,96 245,15 103,67 2.909,94 75,00 4.004,56 37,79 11.938,63

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2)

132,83 119,82 481,64 1.114,89 279,53 2.128,71

2.1 Pirkto turto įsigijimo savikaina 132,83 119,82 481,64 1.114,89 279,53 2.128,71

2.2
Neatlygintinai gauto turto įsigijimo 

savikaina

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma 
per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-22,38 -122,71 -580,08 -725,18

3.1 Parduoto
3.2 Perduoto -3,19 -122,71 -405,36 -531,26
3.3 Nurašyto -19,19 -174,72 -193,91
4 Pergrupavimai (+/-) 3,19 23,72 -26,91

5
Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti 
konsolidavimo pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+/-5)

2.003,99 98,57 2.459,96 358,79 100,78 2.835,21 75,00 5.119,45 290,41 13.342,16

7 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

X -471,00 -59,68 -189,67 -39,57 -2.177,62 X -74,56 X X -3.012,10

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
nusidėvėjimo suma*

X X X X

9 Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį

X -23,29 -4,93 -27,15 -6,76 -116,07 X -0,34 X X -178,54

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X 18,96 185,32 X X X 204,28

10.1 Parduoto X X X X
10.2 Perduoto X 10,60 X X X 10,60
10.3 Nurašyto X 18,96 174,72 X X X 193,68
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12
Sukaupti nusidėvėjimo sumos kiti 
konsolidavimo pokyčiai X X X X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 
(7+8+9-10+/-11+/-12)

X -494,28 -64,61 -197,86 -46,34 -2.108,37 X -74,90 X X -2.986,36

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X X

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
nuvertėjimo suma*

X X

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį X X

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

X X

18.1 Parduoto X X
18.2 Perduoto X X
18.3 Nurašyto X X
19 Pergrupavimai (+/-) X X

20 Nuvertėjimo sumos kiti konsolidavimo 
pokyčiai

X X

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)

X X

22
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X X X -1.628,38 X X X X X X -1.628,38

23 Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

X X X X X X X X X
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, je i nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-3 1 09:24:15

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil.
Nr.

Straipsniai Žemė

Pastatai

Infrastruktūros ir 
kiti statiniai

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Baldai ir biuro 
įranga

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Nebaigta statyba Išankstiniai
apmokėjimai

Iš viso
Gyvenamieji Kiti Kitos vertybės

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

24 Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

X X X X X X X X X

25
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)

X X X X X X X X X

25.1 Parduoto X X X X X X X X X
25.2 Perduoto X X X X X X X X X
25.3 Nurašyto X X X X X X X X X
26 Pergrupavimai (+/-) X X X X X X X X X

27 Tikrosios vertės kiti konsolidavimo 
pokyčiai

X X X X X X X X X

28
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+/-27)

X X X -1.628,38 X X X X X X -1.628,38

29
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-13-21+28)

1.509,70 33,96 831,58 160,93 54,44 726,84 0,10 5.119,45 290,41 8.727,42

30
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7-14+22)

1.532,99 38,89 831,58 55,48 64,10 732,32 0,44 4.004,56 37,79 7.298,15

X  pažymėti ataskaitos laukai nepildomi 

* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo 
arba nuvertėjimo suma iki perdavimo
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ILG A LAIK IO  M A TER IA LIO JO  TU RTO  BA LA N SIN ĖS VERTĖS K ITI K O NSO LID AC IJO S PO K Y ČIA I PER A TA SK A ITIN Į LA IK O TA RPĮ

Straipsniai Žemė

Pastatai

Infrastruktūros ir  kiti 
statiniai

Nekilnojam osios 
kultūros vertybės

M ašinos ir  įrenginiai Transporto priem onės
Gyvenamieji Kiti

1 2 3 4 5 6 7 8

Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti 
konsolidavimo pokyčiai -

Sukaupti nusidėvėjimo sumos kiti konsolidavimo 
pokyčiai - X

Nuvertėjimo sumos kiti konsolidavimo pokyčiai - X

Tikrosios vertės kiti konsolidavimo pokyčiai - X X X X X

35

48 / 157



2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Straipsniai K ilnojam osios 
kultūros vertybės

Baldai ir  biuro įranga

K itas ilgalaikis 
m aterialusis turtas

K itas ilgalaikis 
m aterialusis turtas

N ebaigta statyba Išankstiniai
apmokėjimai

Iš viso
K itos vertybės

K itas ilgalaikis 
m aterialusis turtas

1 9 10 11 12 13 14 15

Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti 
konsolidavimo pokyčiai -

Sukaupti nusidėvėjimo sumos kiti konsolidavimo 
pokyčiai - X X X

Nuvertėjimo sumos kiti konsolidavimo pokyčiai - X

Tikrosios vertės kiti konsolidavimo pokyčiai - X X X X
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2021 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių m etų K ONSO LIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASK AITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

N acionalinė teism ų adm inistracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m ., Vilniaus m . sav.

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIK ĖJIM O  TEISE VALDOM O ILGALAIK IO  
M ATERIALIOJO TURTO BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIG OJE*

Eil.
Nr.

Straipsniai* Žemė

Pastatai

Infrastruktūros ir  kiti 
statiniai

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

M ašinos ir  įrenginiai Transporto priemonės
Gyvenamieji Kiti pastatai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

* Pildo tik savivaldybės administracija.
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2021 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių m etų K ONSO LIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASK AITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

N acionalinė teism ų adm inistracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m ., Vilniaus m . sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Eil.
Nr.

Straipsniai* Kilnojam osios 
kultūros vertybės

Baldai ir  biuro įranga

Kitas ilgalaikis 
m aterialusis turtas

Kitas ilgalaikis 
m aterialusis turtas

N ebaigta statyba Išankstiniai
apm okėjimai

Iš viso
Kitos vertybės

Kitas ilgalaikis 
m aterialusis turtas

1 2 10 11 12 13 14 15 16

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
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2021 M . G RUO DŽIO  31 D . pasibaigusių m etų K O N SO LID U O TŲ JŲ  FIN A N SINIŲ  A TASK A ITŲ  RINK INYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

N acionalinė teism ų adm inistracija, L . Sapiegos g. 15, V ilniaus m ., V ilniaus m . sav.

Patvirtinta
ID -2147389516

D/L 2022-03-31 09:24:15

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, 
įsigijimo ar pasigaminimo savikaina:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

2.063,19 2.098,82

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai likutinė vertė yra:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis laikotarpis

Dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti. Tokio turto likutinę vertę sudaro:

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių m etų KO NSOLIDUO TŲJŲ FIN AN SIN IŲ  ATASK A ITŲ  RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

Eil.
Nr.

M aterialiojo turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo  
grynąja realizavimo verte/ 

naudojimo verte

Grynosios realizavimo 
vertės nustatymo būdas

Būdas, taikytas 
apskaičiuojant naudojimo 

vertę

Pripažintų nuvertėjimo  
nuostolių suma

Panaikintų ar sumažintų 
nuvertėjimo nuostolių suma

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo 
prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15
P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO VERTĖ PAGAL GRUPES

Eil.
Nr.

Ilgalaikio materialiojo turto grupės Paskutinė tikrosios 
vertės nustatymo data

Vertybių, kurių tikroji vertė buvo 
nustatyta remiantis draudžiamąja 

verte, balansinė vertė

Vertybių, apskaitoje užregistruotų 
simboline vieno euro verte, 

balansinė vertė

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7
1 Žemė X X X X
2 Kilnojamosios kultūros vertybės
3 Nekilnojamosios kultūros vertybės
4 Kitos kultūros vertybės
5 Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKI FINANSINI TURTĄ*

Eil.
Nr. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos i nuosavybės vertybinius popierius
1.1 Investicijos i kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2 Investicijos i kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3 Investicijos i kitus subjektus
2 Investicijos i ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1 Investicijos i iki išpirkimo termino laikomą finansini turtą
2.2 Investicijos i parduoti laikomą finansini turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos 4,13
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaiki finansini turtą
7 Iš viso 4,13

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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2021 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų K O N SO LID U O TŲ JŲ  FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  RIN K IN YS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 
09:24:15

PA R D U O TI LA IK O M O  FIN A N SIN IO  TU RTO  PO K Y ČIA I PER A TA SK A ITIN Į LA IK O TA RPĮ

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Eil.
Nr.

Finansinio turto pavadinim as

B alansinė vertė 
ataskaitinio  
laikotarpio  
pradžioje

Įsigyta

Parduota  
(balansine verte 

pardavim o  
m om entu)

Perkelta į (iš) 
kitas finansinio  

turto grupes
N uvertėjim as

N urašyta  
(balansine verte 

nurašym o  
m omentu)*

Tikrosios vertės 
pokytis

Kiti
konsolidavimo

pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio  
laikotarpio  
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Ilgalaikis finansinis turtas
1.1 Nuosavybės vertybiniai popieriai
1.2 Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.3 Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
1.4 Kitas
2 Trumpalaikis finansinis turtas
2.1 Nuosavybės vertybiniai popieriai
2.2 Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.3 Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
2.4 Kitas
3 Iš viso

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti 
laikomas finansinis turtas
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO KITI KONSOLIDAVIMO POKYČIAI
PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Finansinio turto pavadinimas

1 Ilgalaikis finansinis turtas
1.1 Investicijos į kitus subjektus
1.2 Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
1.3 Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
1.4 Kitas
2 Parduoti laikomas trumpalaikis finansinis turtas
2.1 Nuosavybės vertybiniai popieriai
2.2 Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.3 Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
2.4 Kitas
3 Iš viso
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(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKTŲ PASKOLŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr.

Finansinio turto pavadinimas Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio

—  
Per ataskaitinį laikotarpį

Įsigyta
(įsigijimo
savikaina)

Parduota 
(balansine verte 

pardavimo
moment,)

Perkelta į (iš) 
kitą finansinio 

turto grupę

Amortizacijos
suma**

Valiutos kurso 
pokyčio įtaka

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos
1.1 Suteiktos paskolos
1.2 Obligacijos
1.3 Vekseliai
1.4 Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.5 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
2 Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos*
2.1 Suteiktos paskolos
2.2 Obligacijos
2.3 Vekseliai
2.4 Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.5 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
3 Iš viso

* Nurodoma ir ilgalaikio finansinio turto, ir suteiktų paskolų einamųjų metų dalis.
** Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu, ir 
amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Eil.
Nr.

—
Per ataskaitinį laikotarpį Per ataskaitinį 

laikotarpį
Kiti

konsolidavimo
pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Finansinio turto pavadinimas
Piniginės
įplaukos Nurašyta Nuvertėjimas

1 2 9 10 11 12 13
1 Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos
1.1 Suteiktos paskolos
1.2 Obligacijos
1.3 Vekseliai
1.4 Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.5 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
2 Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos*
2.1 Suteiktos paskolos
2.2 Obligacijos
2.3 Vekseliai
2.4 Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.5 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
3 Iš viso
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 
09:24:15

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKTŲ 
PASKOLŲ KITI KONSOLIDAVIMO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Finansinio turto pavadinimas

1 Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos
1.1 Suteiktos paskolos
1.2 Obligacijos
1.3 Vekseliai
1.4 Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.5 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
2 Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos*
2.1 Suteiktos paskolos
2.2 Obligacijos
2.3 Vekseliai
2.4 Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.5 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
3 Iš viso

* Nurodoma ir ilgalaikio finansinio turto, ir suteiktų paskolų einamųjų metų dalis.
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2021 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų K O N SO LID U O TŲ JŲ  FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  R IN K IN YS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ID
D/L

Reikšmingų sumų, pateiktų „Informacijos apie ilgalaikį finansinį turtą“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Patvirtinta 
-2147389516 
2022-03-31 09:24:15
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Veikloje taikomos išvestinės finansinės 
priemonės (IFP)

Eil.
Nr. IFP (pavadinimas)

Rizikos, kuriai 
sumažinti naudojama 

IFP, rūšis (tikslas)

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto tikroji 

vertė

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto tikrosios 

vertės pasikeitimo 
pajamos (+)

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto tikrosios 

vertės pasikeitimo 
sąnaudos (-)

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto tikrosios 

vertės pasikeitimo 
rezultatas

1 2 3 4 5 6 7=5+6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Teisės pagal išvestines finansines priemones 
planuojamos įvykdyti

Eil.
Nr. Išvestinė finansinė priemonė Įvykdymo terminas 

(data)
Planuojama įvykdyti 

vertė

Vertė paskutinę 
ataskaitinio laikotarpio 

dieną (suma)

1 2 3 4 5

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Apriboto naudotis finansinio turto (išskyrus 
pinigus) suma. Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
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(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ID
D/L

Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus 
vykdomi:

Dalis parduoti laikomo finansinio turto apskaitoje registruojama įsigijimo savikaina. Šio finansinio turto tikroji vertė nėra nustatoma dėl 
šių priežasčių:

Patvirtinta 
-2147389516 
2022-03-31 09:24:15
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

P6 Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų perdavimo sutarčių

BENDROJI INVESTICIJOS Į NUOM OJAMĄ TURTĄ VERTĖ PAGAL FINANSINĖS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

Eil.
Nr.

Straipsniai Pagrindinės nuomos 
įmokos Dabartinė įmokų vertė

1 2 3 4
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Bendroji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis iš viso X
5 Neuždirbtos nuomos pajamos X
6 Grynoji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis (4+5) X
7 Negarantuojamoji likvidacinė vertė X
8 Dabartinė gautinų pagrindinių nuomos įmokų vertė (6+7)
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

BUSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL 
PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil.
Nr. Laikotarpis

Gautinos pagrindinės nuomos 
įmokos paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną

1 2 3
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso
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Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą 
per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per 
ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės

Balansinė vertė

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1 Programinė įranga ir jos licencijos
1.2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
1.3 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas
2.1 Žemė
2.2 Gyvenamieji pastatai
2.3 Kiti pastatai
2.4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
2.5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priemonės
2.8 Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9 Baldai ir biuro įranga
2.10 Kitos vertybės
2.11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.12 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.2 Medynai
3.3 Parkų ir skverų želdiniai
3.4 Daugiamečiai sodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos
4.1 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso

Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis laikotarpis

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio 
laikotarpio pajamomis:
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(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Eil.
Nr.

Turto grupės
Balansinė vertė

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1 Programinė įranga ir jos licencijos
1.2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
1.3 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas 0,00 0,00
2.1 Žemė
2.2 Gyvenamieji pastatai
2.3 Kiti pastatai 0,00 0,00
2.4 Infrastruktūros ir kiti statiniai 0,00 0,00
2.5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priemonės
2.8 Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9 Baldai ir biuro įranga
2.10 Kitos vertybės
2.11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.12 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.1 Medynai
3.1 Parkų ir skverų želdiniai
3.1 Daugiamečiai sodiniai
3.1 Pasėliai
3.1 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos 0,31 0,31
4.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 0,31
4.3 Nebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,31
4.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso 0,31 0,31
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N acionalinė teism ų adm inistracija, L . Sapiegos g. 15, V ilniaus m ., V ilniaus m . sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516  

D/L 2022-03-31 09:24:15

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

E il.
Nr.

V eiklos nuom os sutarčių pobūdis Sutarties term inas

1 2 3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

E il.
Nr.

Panaudos sutarčių pobūdis Sutarties term inas (m etai) G alim ybė pratęsti panaudos laikotarpį

1 2 3 4
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacij a apie veiklos nuomos sutartis ir j ų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir j ų pakeitimus:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
-2147389516 
2022-03-31 09:24:15

BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Straipsniai Gyvūnai Medynai Parkų ir skverų 

želdiniai
Daugiamečiai

sodiniai Pasėliai Kitas biologinis 
turtas

Išankstiniai 
mokėjimai už 
biologinį turtą

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2 Biologinio turto padidėjimas dėl:
2.1 Prieauglio ar prieaugio
2.2 Įsigijimo
2.3 Gavimo nemokamai
2.4 Pergrupavimo
2.5 Nuvertėjimo atstatymo
2.6 Tikrosios vertės pokyčio
3 Biologinio turto sumažėjimas dėl:
3.1 Pardavimo
3.2 Perdavimo
3.3 Nurašymo
3.4 Pergrupavimo
3.5 Nuvertėjimo
3.6 Tikrosios vertės pokyčio
4 Kiti pokyčiai*
5 Kiti konsolidavimo pokyčiai
6 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamojo rašto tekste.
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

BIOLOGINIO TURTO KITI KONSOLIDAVIMO PASIKEITIMAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Straipsniai Gyvūnai Medynai Parkų ir skverų 
želdiniai

Daugiamečiai
sodiniai Pasėliai Kitas biologinis 

turtas

Išankstiniai 
mokėjimai už 
biologinį turtą

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 0
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

P7 Medynai
MEDYNAI

Eil.
Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio laikotarpio diena

Miško žemė Medynai Miško žemė Medynai

ha Eur ha Eur
1 2 3 4 5 6

Medynų vertė, iš viso:
i š  j o s :

1 Suformuotuose ir Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotuose žemės sklypuose

2 Laisvoje valstybinėje žemėje
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Kitų pokyčių, pateiktų „Biologinio turto vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Biologinis turtas pagal paskirtį skirstomas:

Eil.
Nr.

Biologinio turto paskirtis ir įvertinimo metodas
Balansinė vertė

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Gyvūnai
1.
2 Medynai
2.
3 Parkų ir skverų želdiniai
3.
4 Daugiamečiai sodiniai
4.
5 Pasėliai
5.
6 Kitas biologinis turtas
6.
7 Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
7.
8 Iš viso
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389516
D/L 2022-03-31 09:24:15

Biologinio turto tikrosios vertės nustatymo pagrindas:

Priežastys, kodėl biologinio turto negalima patikimai įvertinti tikrąja verte:

64

77 / 157



2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Biologinio turto (želdinių) įsigijimo ir priežiūros išlaidos per ataskaitinį laikotarpį:

Želdinių įsigijimo ir sodinimo išlaidos kitose teritorijose, negu parkai ir skverai, pripažintos viešojo 
sektoriaus subjekto sąnaudomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta
ID -2147389516

D/L 2022-03-31

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil.
Nr.

Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis turtas, 
skirtas parduoti

Iš viso
Nebaigta
gaminti

produkcija

Nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta
produkcija

Atsargos, 
skirtos parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 40,87 79,29 20,72 140,87
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 51,07 272,50 323,57
2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina 51,07 272,50 323,57
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina
3 Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4) -38,35 -234,39 -272,74
3.1 Parduota
3.2 Perleista (paskirstyta) -0,97 -232,52 -233,49
3.3 Sunaudota veikloje -37,38 -1,86 -39,24
3.4 Kiti nurašymai -0,01 -0,01
4 Pergrupavimai (+/-) -0,61 0,61 0,00
5 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-6) 52,98 118,01 20,72 191,70
6 Kiti atsargų įsigijimo vertės konsolidavimo pokyčiai
7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje -20,72 -20,72

8 Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo 
suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį
10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11 Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir 
nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1 Parduota
11.2 Perleista (paskirstyta)
11.3 Sunaudota veikloje
11.4 Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10+11+/-12+/-14) -20,72 -20,72

14 Kiti atsargų nuvertėjimo konsolidavimo pokyčiai
15 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-13) 52,98 118,01 0,00 170,99
16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7) 40,87 79,29 0,00 120,16

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMO PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ KITŲ KONSOLIDUOTŲ SUMŲ
DETALIZAVIMAS

Straipsniai Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Nebaigta gaminti 
produkcija

Nebaigtos vykdyti 
sutartys

1 2 3 4 5
Atsargų įsigijimas -
Atsargų nuvertėjimas-
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

Pagaminta produkcija Atsargos, skirtos 
parduoti

6 7 8 9
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15
VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Eil.
Nr.

Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso
Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys Pagaminta produkcija Atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančių, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų 
balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

2
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų 
balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

* Pildo tik savivaldybės administracija.

69

82 / 157



Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atsargų vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
-2147389516 
2022-03-31 09:24:15

M aterialusis ir b iologinis turtas, kuris buvo parduotas per ataskaitinį laikotarpį:

Eil.
Nr. Turto grupė iki perkėlimo į atsargas Pelnas arba nuostolis 

iš turto pardavimo
Sprendimo parduoti 

data
Sprendimo parduoti 

priežastis

1 2 3 4 5

Iš viso X X
X pažym ėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Nacionalinė teismų adm inistracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m ., Vilniaus m . sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių m etų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Apskaitoje buvo užregistruotas atsargų vertės sumažėjimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

1----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1

Patvirtinta 
-2147389516 
2022-03-31 09:24:15

1______________________________________________________________________________________________________________________ 1

Apskaitoje buvo užregistruotas sumažintos atsargų vertės atkūrimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:
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2021 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių m etų K ONSO LIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516  

D/L 2022-03-31 09:24:15

N acionalinė teism ų adm inistracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m ., Vilniaus m . sav.

P9 Išankstiniai apm okėjimai

INFO RM ACIJA A PIE IŠANKSTINIUS APM OKĖJIM US

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio  

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio  
ataskaitinio  

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 527,20 298,04
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 463,93 262,97
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai 0,47 0,01
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 0,77 0,02
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai 1,35 0,01

1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 60,68 35,02
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 527,20 298,04
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ID
D/L

Patvirtinta 
-2147389516 

2022-03-31 09:24:15

ŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI VSS PAVEDIMAMS VYKDYTI PER ATASKAITINĮ
LAIKOTARPĮ

Eil. Nr. Straipsniai Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.1 Išankstiniai apmokėjimai VSS pavedimams vykdyti iš valstybės biudžeto
1.2 Išankstiniai apmokėjimai VSS pavedimams vykdyti iš savivaldybės biudžeto
1.3 Išankstiniai apmokėjimai VSS pavedimams vykdyti iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
1.4 Išankstiniai apmokėjimai VSS pavedimams vykdyti iš kitų finansavimo šaltinių
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė išankstinių apmokėjimų grynoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių  m etų K O N SO L ID U O T Ų JŲ  FIN A N SIN IŲ  A T A SK A IT Ų  R IN K IN Y S
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

P10 G autinos sum os

IN F O R M A C IJA  A PIE  PE R  V IE N U S M E T U S G A U TIN A S SUM AS

Eil. Nr.
Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio d iena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
T arp jų  iš  viešojo  

sektoriaus subjektų

Tarp jų  iš 
kontroliuojam ų ir  

asocijuotųjų  ne viešojo  
sektoriaus subjektų

Iš viso
T arp jų  iš  viešojo  

sektoriaus subjektų

T arp jų  iš  
kontroliuojam ų ir 

asocijuotųjų n e  viešojo  
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+.1.3+1.4+1.5+1.6) 430,85 423,36 958,52 951,19

1.1 Gautinos finansavimo sumos
1.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1 Gautini mokesčiai
1.2.2 Gautinos socialinės įmokos
1.3 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1 Gautinos sumos už turto naudojimą
1.3.2 Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4 Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5 Kitos
1.4 Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos 7,23 7,23
1.5 Sukauptos gautinos sumos 423,44 423,36 951,19 951,19
1.5.1 Iš biudžeto 423,36 423,36 951,19 951,19
1.5.2 Kitos 0,08 0,00
1.6 Kitos gautinos sumos 0,17 0,11

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 430,85 423,36 958,52 951,19
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2021 M . G R U O D Ž IO  31 D . p asib a igu sių  m etų  K O N SO L ID U O T Ų JŲ  F IN A N SIN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S
(V isos sumos tūkstančiais eurų, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516  

D /L  2022-03-31 09:24:15

N acion a lin ė  te ism ų  adm in istracija , L . Sap iegos g. 15, V iln iaus m ., V iln iau s m . sav.

P O  V IE N Ų  M E T Ų  G A U T IN O S SU M O S P A G A L  G R Ą Ž IN IM O  L A IK O T A R P IU S IR  JŲ  E IN A M Ų JŲ  M E T Ų  D A L IS

Eil.
Nr.

G rąžin im o term inas Įsig ijim o sav ik a in a B a lan sin ė  vertė

1 2 3 4
1 Su teik tų  pask olų
1.1 Per vienus metus*

1.2 N uo vienų ik i penkerių metų

1.3 Po penkerių metų

2 K itų  ilga la ik ių  gau tin ų  sum ų 4,13 4,13
2.1 Per vienus metus*

2.2 N uo vienų ik i penkerių metų 4,13 4,13
2.3 Po penkerių metų

3 Iš viso 4 ,13 4,13

* Nurodom a einamųjų metų dalis.
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų, užregistruotų finansiniame turte, nuvertėjimo pripažinimo priežastys:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
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Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diend
Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena

Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai
1 2 3 4 5 6

1 Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

980,40 1.110,66

1.1 Pinigai bankų sąskaitose 980,40 1.110,66
1.2 Pinigai kasoje
1.3 Pinigai kelyje
1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6 Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1 Pinigai bankų sąskaitose
2.2 Pinigai kasoje
2.3 Pinigai kelyje
2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6 Pinigų ekvivalentai
3 Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7) 7,83 0,74
3.1 Pinigai bankų sąskaitose 7,83 0,74
3.2 Pinigai kasoje
3.3 Pinigai kelyje
3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6 Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių
3.7 Kiti pinigų ekvivalentai
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 988,23 1.111,40
5 Iš jų išteklių fondų lėšos
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Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09 24:15

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ. TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr. Finansavimo sumos
Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį Per ataskaitinį laikotarpį

Kiti konsolidavimo 
pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą
Finansavimo sumų 

pergrupavimas*
Neatlygintinai gautas Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl turto 

pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

8.582,70 11.996,00 -2.116,82 -7.617,32 -72,44 10.772,12

1.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 8.148,50 3.766,80 0,75 -1.199,30 -578,28 -0,06 10.138,41
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 434,21 8.229,20 -0,75 -917,52 -7.039,04 -72,38 633,71

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, ušienio  
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2.1 Nepiniginiam turtui įsigyti
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti

3

Iš Europos Sąjungos, ušienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

2.772,93 320,86 -1.170,55 -2,39 1.920,85

3.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 1.795,81 1,72 29,07 -766,66 1.059,94
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 977,12 319,14 -29,07 •403,88 -2,39 860,91
4 Iš kitų šaltinių
4.1 Nepiniginiam turtui įsigyti
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti
5 Iš viso finansavimo sumų 11.355,63 12.316,87 -2.116,82 -8.787,87 -74,84 12.692,97

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

80

93 / 157



2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15
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FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos
Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

8.582,70 8.582,70 10.772,12 10.772,12

2 Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

2.772,93 2.772,93 1.920,85 1.920,85

4 Iš kitų šaltinių
5 Iš viso 11.355,63 11.355,63 12.692,97 12.692,97
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P12 Gauta parama
INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil.
Nr.*

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį ***

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys X
2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys X
3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto X
7 Iš viso X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 

kaina toje teritorijoje;
- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 

o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, -  panaudos davėjo nurodyta
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
- ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.
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P 12  P aram os panaudojim as
IN F O R M A C IJA  A P IE  P A R A M O S P A N A U D O JIM Ą  P E R  A T A S K A IT IN Į L A IK O T A R P Į

Eil.
Nr.

P aram os rūšis

G autos param os  
likutis ataskaitin io  

laikotarpio  
pradžioje

P er  ataskaitin į la ikotarpį

Param os likutis  
ataskaitinio  
la ikotarpio  
pab aigoje

G auta*
P ergrupuota  į 
kitą param os  

rūšį

Sunaudota
subjekto
veikloje

Perduota  
kitiem s viešojo  

sektoriaus  
subjektam s

P erduota  ne  
viešojo  

sektoriaus  
subjektam s

K iti pokyčiai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.
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Patvirtinta
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P13 Finansiniai įsipareigojim ai

ĮSIPAREIG O JIM Ų, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AM ORTIZUO TA SAVIKAINA, PO KYTIS PER  A TASKAITINĮ PERIODĄ

Eil.
Nr.

Finansinių įsipareigojim ų  
pavadinim as

Balansinė vertė 
ataskaitinio  
laikotarpio  
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį Per ataskaitinį laikotarpį

kiti
konsolidavimo

pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio  
laikotarpio  
pabaigoje

prisiimti
įsipareigojim ai

(įsigijim o
savikaina)

finansinių
įsipareigojim ų
pergrupavim as

amortizacijos
suma*

valiutos kurso 
pokyčio įtaka

įvykdyti 
įsipareigojim ai 

(grąžintos skolos, 
sumokėtos 

palūlanos, išpirkti 
vertybiniai 
popieriai)

nurašyti
įsipareigojim ai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i
1 Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai

1.1 Išleistos obligacijos
1.2 Išleisti iždo vekseliai
1.3 Gautos paskolos

1.4
Finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimai
1.5 Kiti įsipareigojimai

2
Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių 
skolinių įsipareigojimų einamųjų 
metų dalis

0,08 0,08

2.1 Išleistos obligacijos
2.2 Išleisti iždo vekseliai
2.3 Gautos paskolos

2.4
Finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimai
2.5 Kiti įsipareigojimai 0,08 0,08
3 Kiti įsipareigojimai
3.1 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

3.2
Kitų ilgalaikių įsipareigojimų 

einamųj ų metų dalis
4 Iš viso 0,08 0,08

* Amortizacijos suma apima finansinio 
turto įsigijimo savikainos ir 
amortizuotos savikainos pirminio 
finansinio turto pripažinimo metu 
skirtumą ir amortizacijos sumos 
pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.
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ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA 
SAVIKAINA, KITI KONSOLIDAVIMO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ

LAIKOTARPĮ

Eil. Nr. Finansinių įsipareigojimų pavadinimas

1 Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai
1.1 Išleistos obligacijos
1.2 Išleisti iždo vekseliai
1.3 Gautos paskolos
1.4 Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
1.5 Kiti įsipareigojimai

2 Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinių 
įsipareigojimų einamųjų metų dalis

2.1 Išleistos obligacijos
2.2 Išleisti iždo vekseliai
2.3 Gautos paskolos
2.4 Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
2.5 Kiti įsipareigojimai
3 Kiti įsipareigojiami
3.1 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
3.2 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
4 Iš viso
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GAUTOS PASKOLOS IR  IŠLEISTI N E NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI PO PIERIAI PAGAL GRĄŽINIM O IR IŠPIRKIM O  
LAIKOTARPIUS PASKUTINĘ A TASK AITINIO  LAIK O TARPIO  DIENĄ

Eil.
Nr.

Išpirkim o arba grąžinim o term inas
Nom inalioji finansinių  

įsipareigojim ų vertė
Balansinė finansinių  
įsipareigojim ų vertė

1 2 3 4
1 Vieni metai

2 Nuo vienų iki dvejų metų
3 Nuo dvejų iki trejų metų

4 Nuo trejų iki ketverių metų
5 Nuo ketverių iki penkerių metų

6 Ilgesnis kaip penkeri metai

7 Iš viso
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INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS

Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Eil.
Nr.

Paskolos grąžinimo terminas
Beprocentinės paskolos Paskolos su fiksuota 

palūkanų norma
Paskolos su kintama 

palūkanų norma
1 2 3 4 5

1 Per vienus metus
1.1 Trumpalaikės paskolos
1.2 Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis
2 Nuo vienų iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso paskolų (1+2+3)

87

100 / 157



Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389516

D/L 2022-03-31 09:24:15

Iš išvestinių finansinių priemonių atsirandantys finansiniai įsipareigojimai

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Eil.
Nr. IFP (pavadinimas)

Rizikos, kuriai sumažinti 
naudojama IFP, rūšis 

(tikslas)

Iš IFP atsirandančių 
finansinių įsipareigojimų 

tikroji vertė

Iš IFP atsirandančių 
finansinių įsipareigojimų 

tikrosios vertės pasikeitimo 
pajamos (+)

Iš IFP atsirandančio 
finansinių įsipareigojimų 

tikrosios vertės pasikeitimo 
sąnaudos (-)

Iš IFP atsirandančio 
finansinių įsipareigojimų 

tikrosios vertės pasikeitimo 
rezultatas

1 2 3 4 5 6 7=5+6

Iš viso X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
Įsipareigojimai pagal išvestines finansines priemones planuojama įvykdyti:

Eil.
Nr. Išvestinė finansinė priemonė Įvykdymo terminas (data)

Vertė ataskaitinio 
laikotarpio paskutinę dieną 

(suma)
Planuojama įvykdyti vertė

1 2 3 4 5

Iš viso X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
Finansiniai įsipareigojimai, kylantys iš garantinių sutarčių:

Eil.
Nr. Finansinio įsipareigojimo rūšis Tikimybė atgauti sumas

Balansinė vertė 
ataskaitinių metų 
paskutinę dieną

1 2 3 4
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Iš viso X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus 
vykdomi:

Patvirtinta
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2022-03-31 09:24:15
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P13 Finansinis turtas
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOMŲ TIKRĄJA VERTE, POKYČIAI PER ATASKAITINI LAIKO

Eil. Straipsniai Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaitomi tikrąja verte
1.1 įsigijimo savikaina
1.2 Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas
2 Ilgalaikių įsipareigojimų apskaitomų tikrąja verte einamųjų metų dalis
2.1 įsigijimo savikaina
2.2 įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas
3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaitomi tikrąja verte
3.1 įsigijimo savikaina
3.2 įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas
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P14 Įsipareigojim ai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir  kitų turto perdavim o sutarčių

FINANSINĖS NUOM OS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIG O JIM AI PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

Pagrindinės nuomos įmokos
D abartinė pagrindinių  

nuomos įmokų vertė

1 2 3 4
1 Per vienerius metus
1.1 Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis) X

1.2 Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikiai) X
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso X
5 Palūkanos (-) X
6 Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)

X  pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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2021 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil.
Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio Paskutinė praėjusio
Nr. laikotarpio diena ataskaitinio laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis
2 Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai
3 Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

BUSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, KURIAS NUMATOMA SUMOKĖTI 
PAGAL PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS, PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil.
Nr. Laikotarpis Mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos 

paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną

1 2 3
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės
Balansinė vertė

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1 Programinė įranga ir jos licencijos
1.2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
1.3 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas
2.1 Žemė
2.2 Gyvenamieji pastatai
2.3 Kiti pastatai
2.4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
2.5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priemonės
2.8 Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9 Baldai ir biuro įranga
2.10 Kitos vertybės
2.11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.12 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.2 Medynai
3.3 Parkų ir skverų želdiniai
3.4 Daugiamečiai sodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos
4.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
4.3 Nebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių 
sumos:

Eil.
Nr. Nustatymo pagrindas Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4

Iš viso

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę 
dieną

Eil.
Nr. Laikotarpis Paskutinė ataskaitinių 

metų diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės 
nuomos įmokos:

Eil.
Nr. Laikotarpis Paskutinė ataskaitinių 

metų diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Per vienerius metus (suma)
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:
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(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Eil.
Nr. Laikotarpis Paskutinė ataskaitinių 

metų diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -51,90 -35,88
2 Neapibrėžtieji nuomos m okesčiai (sąnaudos)
3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Turto grupės Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1 Programinė įranga ir jos licencijos
1.2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
1.3 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas 651,79 1.140,39
2.1 Žemė 651,79 1.140,39
2.2 Gyvenamieji pastatai
2.3 Kiti pastatai 0,00 0,00
2.4 Infrastruktūros ir kiti statiniai 0,00 0,00
2.5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priemonės
2.8 Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9 Baldai ir biuro įranga
2.10 Kitos vertybės
2.11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.12 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.2 Medynai
3.3 Parkų ir skverų želdiniai
3.4 Daugiamečiai sodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos
4.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
4.3 Nebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso 651,79 1.140,39
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

N a c io n a lin ė  te ism ų  a d m in is tra c ija , L . S a p ieg o s  g . 15 , V iln ia u s m ., V iln ia u s  m . sav .

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Eil.
Nr. Panaudos sutarčių pobūdis Sutarties terminas Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį
1 2 3 4

97

110 / 157



2021 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų K O N SO LID U O TŲ JŲ  FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  R IN K IN YS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ID
D/L

Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir j ų pakeitimus:

Patvirtinta 
-2147389516 
2022-03-31 09:24:15
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(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

1 2 3 4 5
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 4,37 4,13
12 Iš viso atidėjinių 4,37 4,13

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis Panaudota atidėjinių 

suma
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti konsolidavimo 

pokyčiai

1 2 6 7 8
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* -4,37
12 Iš viso atidėjinių -4,37
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 4,13
12 Iš viso atidėjinių 4,13
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V iso s  sum os tū kstančia is eurų, jei nenurodyta k itaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta  
ID  -2 1 4 7 3 8 9 5 1 6  

D /L  2 0 2 2 -0 3 -3 1  09 :2 4 :1 5

ATIDĖJINIŲ PAGAL JŲ PASKIRTĮ KONSOLIDAVIMO POKYČIAI

Eil.
Nr. Atidėjimų paskirtis

1 K om p en sacijos darbuotojam s
2 Ž alos atlygin im as
3 A p lin k os tvarkym as

4 Turto lik vidavim as
5 R estruktūrizavim as /  v e ik los  nutraukim as

6 Garantijų įsipareigojim ai
7 B audos

8
K om p en sacijų  už va lstyb ės išperk am ą nek ilnojam ą turtą b e i L R  relig in ių  
bendrijų te isės  į iš lik u sį nek ilnojam ą turtą atkūrim ui

9
L en gvatin ių  pask olų  gyven am iesiem s nam am s, butam s statyti arba pirkti 
te ik im o  iš  bankų kredito iš tek lių  p ilieč iam s, turintiem s te isę  į valstybės  
paramą, rinkos palūkanom s arba jų dalia i padengti

10 Santaupom s atkurti

11 Kita*
12 Iš viso

* R eik šm in gos sum os detalizu ojam os a išk inam ojo rašto tekste.
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2021 M . G R U O D Ž IO  31 D . pasibaigu sių  m etų K O N SO L ID U O T Ų JŲ  F IN A N SIN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S
(V isos sumos tūkstančiais eurų, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516  

D/L 2022-03-31 09:24:15

N acionalinė teism ų adm inistracija, L . Sap iegos g. 15, V ilniaus m ., V iln iaus m . sav.

A T ID Ė JIN IA I P A G A L  JŲ  P A N A U D O JIM O  L A IK Ą

Eil.
Nr.

A tidėjin ių  pan audojim o laikas
Įsigijim o savikaina  

(ned iskontuota)
D iskontu ota  vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 4,13 4,13

3 Po penkerių metų

4 A tidėjin ių  sum a, iš viso 4,13 4,13
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2021 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų K O N SO LID U O TŲ JŲ  FIN A N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  R IN K IN YS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ID
D/L

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atidėjimų pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M . G R U O D ŽIO  31 D . pasibaigusių m etų K O N SO LID U O TŲ JŲ  FIN A N SINIŲ  A T A SK A IT Ų  RINK INYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

N acionalinė teism ų adm inistracija, L . Sapiegos g. 15, V ilniaus m ., V ilniaus m . sav.

P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų

SU TEIK TO S G AR A N TIJO S DEL PA SK O LŲ

E il. Nr. Straipsniai

Paskolų, dėl kurių  
suteiktos garantijos, 
likutis ataskaitinio  

laikotarpio pradžioje

A taskaitiniai m etai

Suteikta paskolų, dėl 
kurių suteiktos 
garantijos per 

ataskaitinį laikotarpį

G rąžinta paskolų, dėl 
kurių buvo suteiktos 

garantijos per 
ataskaitinį laikotarpį

Įsipareigojim ai dėl 
suteiktų valstybės 

(savivaldybės) garantijų, 
kurie priskiriam i prie 
tiesioginės valstybės 

(savivaldybės) skolos per 
ataskaitinį laikotarpį

Valiutų kursų  
pasikeitim o įtaka (+/-)

1 2 3 4 5 6 7=9-3-4+5+6
I Suteiktos valstybės garantijos dėl vidaus paskolų
1 Valdžios sektorius
1.1 Vietos valdžia (savivaldybės)
1.2 Valstybės socialinės apsaugos fondai
2 Finansų įstaigos
2.1 Bankai
2.2 Nebankinės finansų įstaigos
3 Nefinansų įstaigos
II Suteiktos valstybės garantijos dėl užsienio paskolų
4 Valdžios sektorius
4.1 Vietos valdžia (savivaldybės)
4.2 Valstybės socialinės apsaugos fondai
5 Finansų įstaigos
5.1 Bankai
5.2 Nebankinės finansų įstaigos
6 Nefinansų įstaigos

III
Suteiktos valstybės garantijos dėl tarptautinių finansų institucijų 
išduotų paskolų ir garantijų

IV Suteikta valstybės garantijų dėl paskolų, iš viso (I+II+III)

V Suteiktos savivaldybės garantijos dėl vidaus ir užsienio paskolų

VI
Suteiktos valstybės ir savivaldybės garantijos dėl paskolų, iš viso 
(IV+V)
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Patvirtinta 
ID -2147389516  

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų

E il. Nr. Straipsniai
Kiti konsolidavim o  

pokyčiai

Paskolų, dėl kurių 
suteiktos garantijos, 
likutis ataskaitinio  

laikotarpio pabaigoje

1 2 8 9
I Suteiktos valstybės garantijos dėl vidaus paskolų
1 Valdžios sektorius
1.1 Vietos valdžia (savivaldybės)
1.2 Valstybės socialinės apsaugos fondai
2 Finansų įstaigos
2.1 Bankai
2.2 Nebankinės finansų įstaigos
3 Nefinansų įstaigos
II Suteiktos valstybės garantijos dėl užsienio paskolų
4 Valdžios sektorius
4.1 Vietos valdžia (savivaldybės)
4.2 Valstybės socialinės apsaugos fondai
5 Finansų įstaigos
5.1 Bankai
5.2 Nebankinės finansų įstaigos
6 Nefinansų įstaigos

III
Suteiktos valstybės garantijos dėl tarptautinių finansų institucijų 
išduotų paskolų ir garantijų

IV Suteikta valstybės garantijų dėl paskolų, iš viso (I+II+III)

V Suteiktos savivaldybės garantijos dėl vidaus ir užsienio paskolų

VI
Suteiktos valstybės ir savivaldybės garantijos dėl paskolų, iš viso 
(IV+V)
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Patvirtinta 
ID -2 1 4 7 3 8 9 5 1 6  

D /L  2022-03 -31  
09:24:15

SUTEIKTŲ GARANTIJOS DĖL PASKOLŲ KONSOLIDAVIMO POKYČIAI

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr. Straipsniai

I Suteiktos valstybės garantijos dėl vidaus paskolų
1 V aldžios sektorius
1.1 V ietos valdžia  (savivaldybės)
1.2 V alstybės socialinės apsaugos fondai
2 Finansų įstaigos
2.1 Bankai
2 .2 N ebankinės finansų įstaigos
3 N efinansų įstaigos
II Suteiktos valstybės garantijos dėl užsien io  paskolų
4 V aldžios sektorius
4.1 V ietos valdžia  (savivaldybės)
4 .2 V alstybės socialinės apsaugos fondai
5 Finansų įstaigos
5.1 Bankai
5.2 N ebankinės finansų įstaigos
6 N efinansų įstaigos

III
Suteiktos valstybės garantijos dėl tarptautinių finansų institucijų išduotų  
paskolų ir garantijų

IV Suteikta valstybės garantijų dėl paskolų, iš v iso  (I+II+III)
V Suteiktos savivaldybės garantijos dėl vidaus ir u žsien io  paskolų
VI Suteiktos valstybės ir savivaldybės garantijos dėl paskolų, iš  v iso  (IV +V )
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Patvirtinta
ID -2147389516

D/L 2022-03-31 09:24:15

P17 Trum palaikės mokėtinos sumos

INFORM ACIJA APIE KAI KURIAS TRUM PALAIKES M OKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų  viešojo 

sektoriaus subjektams

Tarp j ų
kontroliuojam iem s ir  

asocijuotiesiem s ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų  viešojo 

sektoriaus subjektams

Tarp jų
kontroliuojam iem s ir  

asocijuotiesiem s ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 50,01 50,01
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 5,15 4,83 172,52 107,44

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 141,94 91,20 0,03
4 Sukauptos mokėtinos sumos 272,77 346,41
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 272,77 242,13
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos 104,28

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0,94 0,53
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3 Kitos mokėtinos sumos 0,94 0,53
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+ 420,81 4,83 660,67 157,48
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VALIUTOS PERKAINO JIM O REZERVO POKYČIAI

Eil.
Nr.

Valiutos perkainojimo rezervo pokyčiai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2 Pasikeitimas dėl ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų duomenų perskaičiavimo
3 Kontroliuojamo užsienio subjekto perleidimo įtaka
4 Kiti konsolidavimo pokyčiai
5 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
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2021 M . G R U O D Ž IO  31 D . pasibaigusių m etų K O N SO LID U O TŲ JŲ  FIN A N SIN IŲ  A T A SK A IT Ų  R IN K IN Y S
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Patvirtinta
ID -2147389516

D/L 2022-03-31 09:24:15

V aliutos perkainojim o rezervo pokyčiai A taskaitinis laikotarpis
P raėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
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Patvirtinta
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P18 Grynasis turtas

Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai:

Kitų rezervų sudarymo priežastys ir reikšmingi pasikeitimai:
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P19 Mokesčių pajamos

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ

Eil.
Nr.

Mokesčio pavadinimas

Apskaičiuota 
mokesčių pajamų 

suma bendrąja verte 
per ataskaitinį 

laikotarpį

Gautinos mokesčių 
sumos ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje*

Mokesčiai, gauti 
avansu, ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje*

Grąžintini mokesčiai 
ir jų permokos 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje*

1 2 3 4 5 6
1 Pajamų ir pelno mokesčių iš viso
1.1 Gyventojų pajamų mokestis
1.2 Pelno mokestis
1.3 Socialinis mokestis
2 Turto mokesčių iš viso
2.1 Žemės mokestis
2.2 Paveldimo turto mokestis
2.3 Nekilnojamojo turto mokestis
3 Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso
3.1 Pridėtinės vertės mokestis
3.2 Akcizai
3.3 Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą
3 4 Cukraus sektoriaus mokesčiai

mai" nustatyta tvarka.-* Nurodomos sumos yra įvertintos 1 /- ojo VSAFAS Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojiLoterijų ir azartinių lošimų mokestis
4 Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso
4.1 Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus
4.2 Eksporto mokesčiai
4.3 Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai
5 Kitų mokesčių iš viso
5.1 Mokestis už valstybinius gamtos išteklius
5.2 Naftos ir dujų išteklių mokestis
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5.3 Mokestis už aplinkos teršimą
5.4 Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise
5.5 Kiti mokesčiai
6 Mokesčių sumų iš viso
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MOKESČIŲ PAJAMOS GRYNĄJA VERTE

Eil. Nr. Mokesčio pavadinimas
Apskaičiuotos 
pajamos per 

ataskaitinį laikotarpį

Pajamų sumažėjimas 
dėl grąžintinų 
mokesčių per 

ataskaitinį laikotarpį

Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį

Iš viso pajamų 
grynąja verte per 

ataskaitinį laikotarpį

Iš viso pajamų 
grynąja verte per 

praėjusį ataskaitinį 
laikotarpį

Pajamos bendrąja 
verte per ataskaitinį 

laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į valstybės 

biudžetą per 
ataskaitinį laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į savivaldybių 

biudžetus per 
ataskaitinį laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į fondus, kurie 

laikomi viešojo 
sektoriaus subjektais, 

per ataskaitinį 
laikotarpį

Pervestinų pajamų 
sumažėjimas dėl 

gautinų sumų 
nuvertėjimo per 

ataskaitinį laikotarpį

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8 9 10 11
1 Pajamų ir pelno mokesčių iš viso
1.1 Gyventojų pajamų mokestis
1.2 Pelno mokestis
1.3 Socialinis mokestis

2 Turto mokesčių iš viso
2.1 Žemės mokestis

2.2 Paveldimo turto mokestis
2.3 Nekilnojamojo turto mokestis
3 Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso
3.1 Pridėtinės vertės mokestis
3.2 Akcizai

3.3
Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų 

įstatymą
3.4 Cukraus sektoriaus mokesčiai
3.5 Loterijų ir azartinių lošimų mokestis
4 Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso
4.1 M uitai ir  kiti importo mokesčiai, išskyrus PV M  ir akcizus
4.2 Eksporto mokesčiai
4.3 Kiti tarptautinės prekybos ir  sandorių mokesčiai
5 Kitų mokesčių iš viso
5.1 Mokestis už valstybinius gamtos išteklius
5.2 Naftos ir  dujų išteklių mokestis
5.3 Mokestis už aplinkos teršimą
5.4 Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise
5.5 Kiti mokesčiai
6 Mokesčių sumų iš viso
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Mokesčių pajamos finansinėse ataskaitose buvo įvertintos tikrąja verte

Informacija apie pajamas, kurių patikimai įvertinti tikrąja verte nebuvo galima

Eil.
Nr.

Mokesčio pavadinimas Suma
Priežastys, dėl kurių nebuvo galima 

patikimai įvertinti mokesčių 
pajamų tikrąja verte

1 2 3 4

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Patikimai neįvertintų mokesčių pajamų apytikrė įvertinimo 
tikrąja verte teigiama arba neigiama įtaka grynajam 
ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatui:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis
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P20 Socialinių įmokų pajamos

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ SOCIALINĘ ĮMOKĄ

Eil.
Nr. Socialinės įmokos pavadinimas

Apskaičiuota 
socialinių įmokų 
pajamų suma 

bendrąja verte per 
ataskaitinį laikotarpį

Gautinos socialinių 
įmokų sumos 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje*

Socialinės įmokos, 
gautos avansu 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje*

Grąžintinos socialinės 
įmokos ir jų permokos 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje*

1 2 3 4 5 6
1 Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso
1.1 Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos
1.2 Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos
1.3 Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos
1.4 Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos
2 Įmokų į Garantinį fondą iš viso
3 Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso

3.1 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos

3.2 Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos

3.3 Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos
4 Kitos socialinės įmokos
5 Socialinių įmokų sumų iš viso

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" nustatyta tvarka.
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Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS GRYNĄJA VERTE

Eil. Nr. Socialinės įmokos pavadinimas

Apskaičiuotos 
pajamos per 

ataskaitinį laikotarpį

Pajamų sumažėjimas 
dėl grąžintinų 

mokesčių (-) per 
ataskaitinį laikotarpį

Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį

Iš viso pajamų grynąja 
verte per ataskaitinį 

laikotarpį

Iš viso pajamų grynąja 
verte per praėjusį 

ataskaitinį laikotarpį

Pajamos bendrąja 
verte per ataskaitinį 

laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į valstybės 

biudžetą(-) per 
ataskaitinį laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į savivaldybių 

biudžetus (-) per 
ataskaitinį laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į fondus, kurie 

laikomi viešojo 
sektoriaus subjektais, 

(-) per ataskaitinį 
laikotarpį

Pervestinos pajamų 
sumos į fondus, kurie 

nelaikomi viešojo 
sektoriaus 

subjektais,(-) per 
ataskaitinį laikotarpį

Pervestinų pajamų 
sumažėjimas dėl 

gautinų sumų 
nuvertėjimo per 

ataskaitinį laikotarpį

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8 9 10 11 12
1 Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso:
1.1 Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos
1.2 Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.3 Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio 
socialinio draudimo įmokos

1.4 Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo 
įmokos

2 Įmokų į Garantinį fondą iš viso
3 Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso

3.1 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 
administruojamos įmokos

3.2 Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos 
įmokos

3.3 Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos
4 Kitos socialinės įmokos
5 Socialinių įmokų sumų iš viso

117

130 / 157



Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
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Socialinių įmokų pajamos finansinėse ataskaitose buvo įvertintos tikrąja verte

Informacija apie pajamas, kurių nebuvo galima paikimai įvertinti tikrąja verte:

Eil.
Nr.

Socialinės įmokos pavadinimas Suma
Priežastys, dėl kurių nebuvo galima 
patikimai įvertinti socialinių įmokų 

pajamų tikrąja verte

1 2 3 4

Iš viso X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Patikimai neįvertintų mokesčių pajamų apytikrė įvertinimo 
tikrąja verte teigiama arba neigiama įtaka grynajam 
ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatui:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis
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Patvirtinta 
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Straipsniai Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 29,56 25,77
1.1 Pajamos iš rinkliavų

1.2
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojim ų investuotojams 

draudimo įstatym ą m okamų įmokų į fondus

1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 29 ,56 25,77

1.4 Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 29,56 25,77

* Reikšm ingos sumos turi būti detalizuojamos v iešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinam ojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, je i suma reikšm inga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinam ojo rašto tekste.
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P21 K itos pagrind inės veikios pajam os ir  kitos pajam os

K ITO S V E IK L O S P A JA M Ų  IR  S Ą N A U D Ų  P A T E IK IM A S Ž E M E SN IO JO  IR  A U K ŠT E SN IO JO  L Y G IŲ  V IE ŠO JO  
SE K T O R IA U S SU B JE K T O  F IN A N SIN IŲ  A T A S K A IT Ų  A IŠ K IN A M A JA M E  R A ŠT E  *

Eii.
Nr.

Straipsn iai A taskaitin is laikotarpis
P raėjęs ataskaitinis  

laikotarpis

1 2 3 4
1 K itos veikios pajam os 0,27
1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo
1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas
1.3 Pajamos iš administracinių baudų

1.4 Nuom os pajamos 0,27
1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**
1.6 Kitos
2 P ervestinos į b iudžetą kitos veiklos pajam os
3 K itos veiklos sąnaudos -0,51
3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjim o ir amortizacijos sąnaudos -0,51
3.4 Paslaugų sąnaudos
3.5 Darbo užm okesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6 Kitos veiklos sąnaudos
4 K itos veiklos rezultatas -0,24

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, je i suma reikšminga, j i  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.

120

133 / 157



Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os tūkstančiais eurų, je i nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516  

D /L  2022-03-31  09:24:15

Turto ir paslaugų pajamų suma, gauta iš  mainų sandorių:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sveikatos priežiūros įstaigų, kurios yra v iešojo sektoriaus subjektai, suteiktų virš sutartinių 
paslaugų, viršijančių teritorinės ligon ių  kasos ir sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų  
sutartyse nustatytas paslaugų apimtis, vertė:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis
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2021 M . G R U O D Ž IO  31 D . pasibaigu sių  m etų K O N SO L ID U O T Ų JŲ  F IN A N SIN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S
(V isos sumos tūkstančiais eurų, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516  

D/L 2022-03-31 09:24:15

N acionalinė teism ų adm inistracija, L . Sap iegos g. 15, V ilniaus m ., V iln iaus m . sav.

P 22  K itos pagrind inės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

IN F O R M A C IJO S A P IE  K IT A S PA G R IN D IN Ė S V E IK L O S SĄ N A U D A S PA G A L  P O B Ū D Į P A T E IK IM A S Ž E M E SN IO JO  L Y G IO
F IN A N SIN IŲ  A T A S K A IT Ų  A IŠ K IN A M A JA M E  R A ŠT E

Eil.
Nr.

Straipsn iai A taskaitin is laikotarpis
P raėjęs ataskaitinis  

laikotarpis

1 2 3 4
1 K itos pagrind inės veiklos sąnaudos -2,40 -2,14
1.1 M okesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms

1.2 Narystės mokesčiai

1.3 Stipendijos studentams

1.4 Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)

1.5 Veiklos mokesčiai

1.6 Kitos -2,40 -2,14
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
-2147400776 

ID 2021-04-22
D/L 09:59:48

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil.
Nr.

Grupė

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užmokesčio sąnaudos

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užmokesčio sąnaudos

Pareiginė alga
Priedai,

priemokos,
premijos

Darbuotojo
išlaidų

kompensavimas

Išmokos
diplomatams ir jų 

šeimų nariams
Kita Pareiginė alga

Priedai,
priemokos,

premijos

Darbuotojo
išlaidų

kompensavimas

Išmokos
diplomatams ir jų 

šeimų nariams
Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai
3 Valstybės tarnautojai 38 -863,00 -273,31 -206,88 42 -811,31 -213,58 -167,20
3.1 einantys vadovaujamas pareigas 12,0 -367,35 -132,79 -61,27 13,0 -311,42 -87,09 -37,66
3.2 patarėjai 9,0 -207,37 -55,68 -46,72 4,0 -89,18 -18,30 -19,63
3.3 specialistai 17,0 -288,28 -84,84 -98,89 25,0 -410,71 -108,19 -109,91
4 Kariai

5 Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo 
sutartis

49 -725,35 -159,47 -94,53 50 -632,07 -93,66 -60,30

5.1 einantys vadovaujamas pareigas 6,0 -145,49 -41,63 -11,08 9,0 -72,05 -10,78 -3,89
5.2 kiti darbuotojai 43,0 -579,87 -117,85 -83,45 41,0 -560,02 -82,88 -56,41
6 Kiti 1 -2,45 -0,76 1 -2,56 -0,57 -0,23
7 Iš viso: 88 -1.590,80 -432,78 -302,17 93 -1.445,94 -307,81 -227,73
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -23,09 -6,28 -4,35 X -20,67 -7,97 -18,22
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389516

D/L 2022-03-31 09:24:15

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:
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(V isos sum os tūkstančiais eurų, je i nenurodyta kitaip)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2 1 4 7 3 8 9 5 1 6  

D /L  202 2 -0 3 -3 1  09:24:15

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil.
Nr. Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veik los pajamos 8,01 175,95
1.1 Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitim o
1.2 Baudų ir delspinigių  pajam os 1,08 175,95
1.3 Palūkanų pajamos 6,93
1.4 D ividendai
1.5 K itos finansinės ir investicinės veik los pajam os*
1.6 Pervestinos finansinės ir investicinės veik los pajamos
2 Finansinės ir investicinės veik los sąnaudos -0 ,19
2.1 N uostolis dėl valiutos kurso pasikeitim o
2.2 Baudų ir delspinigių  sąnaudos -0 ,19
2.3 Palūkanų sąnaudos
2.4 K itos finansinės ir investicinės veik los sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veik los rezultatas (1-2) 8,01 175 ,76

* R eikšm ingos sum os turi būti detalizuojam os aiškinam ojo rašto tekste.
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ID
D/L

Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“, detalizavimas:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatams valiutos kurso pasikeitimas turėjo reikšmingos įtakos. Žemiau atskleidžiama 
informacija apie sandorių užsienio valiuta pobūdį, užsienio valiutos keitimo kursą ir jo svyravimus per ataskaitinį laikotarpį:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M . G R U O D Ž IO  31 D . p asib a igu sių  m etų  K O N SO L ID U O T Ų JŲ  F IN A N SIN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S
(V isos sumos tūkstančiais eurų, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516  

D/L 2022-03-31 09:24:15

N acion a lin ė  te ism ų  adm in istracija , L . Sap iegos g. 15, V iln iaus m ., V iln iau s m . sav.

P 24  F in an sin ės r iz ikos valdym as

IN F O R M A C IJA  A P IE  ĮSIP A R E IG O JIM Ų  D A L Į (ĮSK A IT A N T  F IN A N SIN Ė S N U O M O S (L IZ IN G O ) ĮSIP A R E IG O JIM U S ) E U R A IS
IR  U Ž S IE N IO  V A L IU T O M IS

Eil.
Įsip are igojim ų  d alis  valiu ta

B a lan sin ė  vertė  ataskaitin io B a lan sin ė  vertė  ataskaitin io
Nr. la ik o tarp io  prad žio je la ik o tarp io  p ab a igo je

1 2 3 4
1 Eurais 1 .121,65 420,89
2 JAV doleriais

3 Kitom is

4 Iš viso 1.121,65 420,89
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Turimas finansinis turtas, išreikštas užsienio valiuta:

Eil.
Nr.

Finansinio turto rūšis
Balansinė vertė eurais Balansinė vertė valiuta

Valiuta (valiutos 
kodas)

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7

Iš viso X X X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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ID
D/L

Kredito rizika

Palūkanų normos rizika

Likvidumo rizika

Užsienio valiutos rizika

Kitos rizikos

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

P25 Neapibrėžtieji įsipareigojimai

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė, kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra 
maža:

Eil.
Nr. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupė Neapibrėžtojo įsipareigojimo 

pobūdis

Suma, kuri gali būti reikalinga 
neapibrėžtajam įsipareigojimui 

padengti

Su neapibrėžtuoju 
įsipareigojimu susijusių išlaidų 

tikimybė

Padengimo laiko neapibrėžtumo 
požymiai

1 2 3 4 5 6

Iš viso X X X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

P a tv ir t in ta
ID  -2 1 4 7 3 8 9 5 1 6

D /L  2 0 2 2 -0 3 -3 1  0 9 :2 4 :1 5

Neapibrėžtojo turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė gauti turtą yra maža:

Eil.
Nr.

Neapibrėžtojo turto grupė Neapibrėžtojo turto pobūdis Gautino turto vertės 
neapibrėžtumo požymiai

Gautino turto gavimo laiko 
neapibrėžtumo požymiai

Turto gavimo tikimybė

1 2 3 4 5 6
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ID
D/L

Bendras ginčo pobūdis, dėl kurio suformuotas atidėjinys, neapibrėžtasis įsipareigojimas ar neapibrėžtasis turtas, ir informacijos 
neteikimo finansinių ataskaitų rinkinyje priežastys sprendžiant ginčą su kitomis šalimis:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

Patvirtinta 
ID -2147389516 

D/L 2022-03-31 09:24:15

P26 Poataskaitiniai įvykiai

Svarbūs nekoreguojantieji poataskaitiniai ūkiniai įvykiai:

Eil. Poataskaitinio ūkinio įvykio poveikis (padidėjimas(+)/sumažėjimas(-))
Nr. Poataskaitinio ūkinio įvykio pobūdis Turtui Įsipareigojimams Pajamoms Sąnaudoms
1 2 3 4 3 4

Iš viso
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data:

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas teisės aktų nustatytam viešojo 
sektoriaus subjektui:

Atlikti pataisymai:

Pakartotinio pateikimo data:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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Patvirtinta
ID -2147389516

D/L 2022-03-31 09:24:15

P27 Inform acija apie kontroliuojam us ne viešojo sektoriaus subjektus

V A LSTY BĖS A R  SAV IV ALD Y BĖS ĮM O NIŲ*  
JUNG TINĖ FIN A N SINĖS B Ū K LĖ S A TASK A ITA  (BALANSAS)

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio  

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio  
ataskaitinio  

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas
I Nematerialusis turtas
II Materialusis turtas
III Finansinis turtas
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas
I Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys
II Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos
III Kitos per vienus metus gautinos sumos
IV Kitas trumpalaikis turtas
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Iš viso turto:
D Nuosavas kapitalas
I Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas
II Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
III Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV Rezervai
V Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)
V.1 Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)
V.2 Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)
E Dotacijos ir subsidijos
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams
G Kiti įsipareigojimai
I Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
II Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Iš viso nuosavo kapitalo ir  įsipareigojim ų:

* Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.
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K O N TR O LIU O JA M Ų  V IEŠŲJŲ ĮSTAIG Ų  
JUN G TIN Ė FIN A N SINĖS BŪ K LĖS A TASK A ITA  (BALANSAS)

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389516

D/L 2022-03-31 09:24:15

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio  

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio  
ataskaitinio  

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas
I Nematerialusis turtas
II Materialusis turtas
III Finansinis turtas
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas
I Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys
II Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos
III Kitos per vienus metus gautinos sumos
IV Kitas trumpalaikis turtas
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Iš viso turto:
D Nuosavas kapitalas
I Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas
II Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
III Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV Rezervai
V Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)
V.1 Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)
V.2 Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)
E Dotacijos ir subsidijos
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams
G Kiti įsipareigojimai
I Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
II Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Iš viso nuosavo kapitalo ir  įsipareigojim ų:
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

ID
D/L

K O N TR O LIU O JA M Ų  A K C IN IŲ  IR  UŽDARŲJŲ A K C IN IŲ  BEN D R O V IŲ  
JUN G TIN Ė FIN A N SINĖS BŪ K LĖ S A TASK A ITA  (BALANSAS)

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio  

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio  
ataskaitinio  

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas
I Nematerialusis turtas
II Materialusis turtas
III Finansinis turtas
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas
I Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys
II Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos
III Kitos per vienus metus gautinos sumos
IV Kitas trumpalaikis turtas
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Iš viso turto:
D Nuosavas kapitalas
I Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas
II Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
III Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV Rezervai
V Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)
V.1 Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)
V.2 Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)
E Dotacijos ir subsidijos
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams
G Kiti įsipareigojimai
I Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
II Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Iš viso nuosavo kapitalo ir  įsipareigojim ų:
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

ID
D/L

Į viešojo sektoriaus subjektų grupės konsoliduotąsias finansines ataskaitas yra įtrauktos viešojo sektoriaus subjekto finansinės 
ataskaitos, nors viešojo sektoriaus subjektų grupei priklauso nuosavybės vertybinių popierių, teikiančių 50 ar mažiau proc. balsų 
visuotiniame dalininkų susirinkime. Šis VSS laikomas kontroliuojamu dėl šių priežasčių:

Priežastys, dėl kurių kontroliuojamo viešojo sektoriaus subjekto finansinės ataskaitos neįtraukiamos į viešojo sektoriaus subjektų grupės 
konsoliduotąsias finansines ataskaitas:

Visi pokyčiai įvykę viešojo sektoriaus subjektų grupėje per ataskatinį laikotarpį:

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os tūkstančiais eurų, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID -2147389516  

D /L  2022-03-31 09:24:15

Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

P28 Jungimai
JUNGIMAI

Eil.
Nr. Jungimuose dalyvavusių / dalyvausiančių subjektų pavadinimai Jungimo diena

Jungimo metu 
atsiradusio naujo 
subjekto veiklos 
pradžios diena 

apskaitoje

Įsigytų nuosavybės 
vertybinių popierių 

suteikiama balsų 
dalis*

Subjekto įsigijimo 
savikaina*

Investuotojui 
tenkančios įsigytojo 

subjekto grynojo turto 
dalies tikroji vertė 

įsigijimo dieną*

1 2 3 4 5 6 7

Iš viso X X

*Stulpeliai pildom i, je i subjektų jungim am s taikom as pirkim o metodas
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Per ataskaitinį laikotarpį įgytas balsų skaičius subjekto dalyvių susirinkimuose, kuris leidžia daryti reikšmingą įtaką:

N acionalinė teism ų adm inistracija, L . Sap iegos g. 15, V ilniaus m ., V iln iaus m . sav.

2021 M . G R U O D Ž IO  31 D . pasibaigu sių  m etų K O N SO L ID U O T Ų JŲ  F IN A N SIN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147389516

D/L 2022-03-31 09:24:15

Eil.
Nr.

Su bjekto  pavad inim as Su bjekto  kodas Balsų skaičius (vnt.) B alsų  dalis (proc.)

1 2 3 4 5

Nebalansinėse sąskaitose registruota nepripažinta asocijuoto subjekto nuostolių dalis, je i dėl sukauptų nuostolių sumos viešojo sektoriaus 
subjektas nustoja pripažinti investiciją į asocijuotąjį subjektą:

Eil.
Nr.

Su bjekto  pavad inim as Su bjekto  kodas A taskaitin is laikotarpis
P raėjęs ataskaitinis  

laikotarpis

1 2 3 4 5

Iš viso X
X  pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Nacionalinė teismų administracija, L. Sapiegos g. 15, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Priežastys, dėl kurių finansinėse ataskaitose rodoma investicija į asocijuotąjį subjektą, nors priklausanti nuosavybės vertybinių popierių, 
dalininkų įnašų dalis sudaro 20 ar mažiau procentų balsų visuotiniame dalininkų susirinkime:

ID
D/L

Patvirtinta
-2147389516
2022-03-31 09:24:15
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